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Vuosi 2005 oli uuden olympiadin ensimmäinen 
toimintavuosi. Uusi hallitus laati ensimmäises-
sä kokouksessaan 31.1.2005 Olympiakomitean 
uuden puheenjohtajan Roger Talermon joh-
dolla omat strategiset linjauksensa alkaneelle 
olympiadille. Linjaukset perustuivat vuonna 
2002 laadittuun suomalaisen huippu-urheilun 
strategiaan, Kivistön huippu-urheilutyöryhmän 
esityksiin ja vuoden 2005 toimintasuunnitel-
maan kirjattuihin painopisteisiin sekä laadittui-
hin SWOT- ja sidosryhmäanalyyseihin. 

Hallituksen keskeiset linjaukset olivat:

1. Olympiakomitea määrittää oman roolinsa, 
vastuunsa ja velvollisuutensa.

2. Olympiakomitea kiinnittää erityistä huo-
miota valmennuksen ja valmentajakoulu-
tuksen kehittämiseen yhteistyössä lajiliit-
tojen kanssa ja ottaa huomioon kan -
sainvälisen kehityksen.

3. Olympiakomitea pyrkii lähestymään val-
mennuksen ja sponsoroinnin kehittämi-
sessä urheilijoita ja valmentajia yksilökes-
keisesti.

4. Olympiakomitea pyrkii tuotteistamaan ai-
kaisempaa selkeämmin yhteistyöyrityksil-
le suunnattavat palvelut.

5. Olympiakomitea pyrkii lisäämään vaiku-
tusmahdollisuuksia ja suomalaisten vai-
kuttavuutta Kansainvälisessä Olympia-
komi teassa ja muissa kansainvälisissä 
organisaatioissa sekä pyrkii erityisesti vai-
kuttamaan antidopingtyön kansainväli-
seen kehittämiseen.

6. Olympiakomitea pyrkii kehittämään yh-
teistyötä yhteiskunnan eri tahojen kanssa.

Konkreettisia suunnitelmia Olympiakomitean 
toiminnalle kirjataan vuosittain toimintasuun-
nitelmaan. Seuraavassa tarkastellaan tuloksia 
vuoden 2005 toimintasuunnitelmaan kirjatuilla 
toiminnan painopistealueilla.

HUIPPU-URHEILUN VALTAKUNNALLISTEN 
KEHITTÄMIS- JA TOIMINTAVASTUIDEN 
SEKÄ TYÖNJAON SELKIYTTÄMINEN

Vuoden 2005 keskeisimpänä tehtävänä Suo-
men Olympiakomitealla oli käynnistää 1.7.2004 

mietintönsä kulttuuriministeri Tanja Karpelal-
le jättäneen ns. Kivistön työryhmän ehdotusten 
käytännön toteutus. 

Olympiakomitea ilmoitti opetusministeriölle, 
että se on valmis vastaanottamaan työryhmän 
esittämän huippu-urheilun laajan koordinoin-
ti- ja kehittämisvastuun. Ilmoituksessaan 
Olympiakomitea kuitenkin edellytti, että toi-
mintavastuiden laajentaminen tulee tapahtua 
asteittain Olympiakomitean perustoiminta-
määrärahan kasvun määrittämässä tahdissa. 
Samoin ilmoituksessa painotettiin, että Olym-
piakomitean tuen jakaminen nykyisten olym-
piastatuksen omaavien lajien ulkopuolelle 
edellyttää sitä, että nykyisin Olympiakomiteal-
ta tukea saavien lajien kokonaistuen määrää 
on ensin voitu merkittävästi lisätä Olympiako-
mitean perustoimintamäärärahan kasvun avul-
la. Tämän määrärahan lisäyksen avulla Olym-
piakomitean tulee voida myös lisätä hen ki-
löstöresurssejaan vastaamaan uusien tehtävien 
edellyttämää työmäärän lisäystä.

Olympiakomitean valtionavustuksen kasvun 
Olympiakomitea priorisoi käytettäväksi seu-
raaviin työryhmän toimenpidesuosituksiin vuo-
desta 2005 alkaen:

1. Valmennuksen tehostaminen ja päätoimis-
ten valmentajien määrän lisääminen.

2. Nuorten lahjakkaiden urheilijoiden tu-
kiohjelman tehostaminen.

3. Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen uudis-
tuksen käynnistäminen.

4. Joukkuepalloiluprojektien käynnistämi-
nen.

HUIPPU-URHEILUN EETTISEN POHJAN 
VAHVISTAMINEN

Olympiakomitea pyrki omalta osaltaan vahvis-
tamaan suomalaisen huippu-urheilun eettistä 
pohjaa huippu-urheilun strategiaohjelmassa ja 
Kivistön työryhmän esityksissä linjatulla taval-
la. Keskeisinä toiminta-alueina olivat nuorten 
lahjakkaiden urheilijoiden tukiohjelma, urhei-
lijoiden terveydenhuollon kehittäminen sekä 
yhteistyössä Suomen Antidopingtoimikunnan 
kanssa toteutettava valistus- ja koulutustoimin-

1.
YLEISTÄ
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ta antidopingasioissa. Myös huippu-urheilun 
viestinnän kehittämisessä eettiset kysymykset 
olivat keskeisellä sijalla. Osana huippu-urhei-
lun eettisen pohjan vahvistamista Olympiako-
mitea sitoutui käynnistämään toimenpiteitä 
SLU:n ”Reilu Peli – suomalaisen liikunnan ja 
urheilun eettiset periaatteet” -ohjelman sovel-
tamisesta käytäntöön huippu-urheilun alueel-
la.

URHEILIJOIDEN JA VALMENTAJIEN 
TUKIJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMINEN

Olympiakomitea aloitti huippu-urheilutyöryh-
män toimenpide-esitysten toteuttamisen omal-
ta osaltaan valmennuksen tukijärjestelmien ke-
hittämisellä. Painopiste asetettiin valmentau-
tumisen laadun ja lajiliittojen valmennus-
järjestelmien kehittämiseen. Ensimmäisenä 
toimenpiteenä Olympiakomitea uudisti lajilii-
toille jaettavien valmennus- ja tehostamistu-
kien sekä valmentajamäärärahojen myöntä-
misperusteet seuraavien periaatteiden mukai-
sesti:

1. Olympiakomitean liittojohtoiseen valmen-
nukseen suuntaama tuki osoitetaan pää-
sääntöisesti lajiliitoille lajikohtaisen ar-
vioinnin pohjalta. Lajiliitot tekevät 
Olympiakomitealle esityksen valmennus-
tuen piiriin tulevista urheilijoista, heitä 
koskevasta valmennussuunnitelmasta ja 
sitä toteuttavasta organisaatiosta, muun 
muassa valmentajista.

2. Olympiakomitea päättää tuen piiriin tule-
vista urheilijoista ja arvioi lajien olympia-
dille esittämät valmennussuunnitelmat ja 
niitä toteuttavat organisaatiot sekä päät-
tää vuosittain liitoille valmennussuunnitel-
man toteuttamiseen myönnettävän val-
mennustuen määrästä.

3. Olympiakomitean lajeilta edellyttämä 
suunnittelujänne on yksi olympiadi.

4. Olympiakomitean tuki lajiliitolle edellyt-
tää merkittävää ja selkeästi määriteltyä lii-
ton omaa panostusta valmennukseen sekä 
kiinteää yhteistyötä ja seurantaa suunni-
telman toteutuksessa.

5. Olympiakomitean tuen painopiste on me-
nestyslajeissa ja selkeän menestysennus-
teen omaavissa lajeissa.

6. Joukkuepalloilujen kehittämisohjelma 
käynnistetään joukkuekohtaisesti lajin 
esittämän suunnitelman ja arvioinnin pe-
rusteella. 

7. Lajien olympiakisoissa menestymiseen 

tähtäävän valmentautumisen arviointia 
tehdään jatkuvasti ja Olympiakomitean 
kehitysohjelmissa mukana olevien lajien 
määrää voidaan resurssien puitteissa vuo-
sittain lisätä tai vastaavasti myös vähen-
tää.

8. Yksittäisten lähellä kv. huippua olevien ur-
heilijoiden valmentautumista tuetaan ur-
heilijakohtaisen arvioinnin pohjalta niissä 
lajeissa, joissa lajiliitto ei pysty valmentau-
tumista varmistamaan.

Näitä uusia periaatteita toteutettiin kesälajien 
valmennustukien jakamisessa. Talvilajien osal-
ta jatkettiin Torinon talvikisoihin valmentautu-
misen tukemista aiemmin sovittujen tukiperi-
aatteiden mukaisesti.

NUORTEN TUKIOHJELMAN 
KEHITTÄMINEN

Nuorten huippu-urheiluohjelmalla on viime 
vuosina ollut aikaisempaa merkittävämpi ase-
ma Olympiakomitean toiminnan painotuksis-
sa. Opinnonohjaus ja terveydenhuollon palve-
lut sairauskuluvakuutuksineen antavat hyvät 
lähtökohdat nuorten lahjakkaiden urheilijoi-
den valmentautumiselle. Nuorten EYOF (Eu-
ropean Youth Olympic Festivals) -kisat ovat 
hyvä mahdollisuus saada kovaa kansainvälistä 
kilpailukokemusta. Nuorten parhaan mahdolli-
sen kehittymisen varmistamiseksi ryhdyttiin 
toimintavuoden aikana etsimään uusia keinoja 
päivittäisvalmennuksen tason, valmentajien 
saatavuuden ja heidän toimintaedellytystensä 
parantamiseksi. Toimintavuoden aikana ohjel-
maa uudistettiin seuraavien periaatteiden mu-
kaisesti:

1. Lajiliitot hakevat lahjakkaimmille nuoril-
leen N-valmennustukea, jonka jälkeen 
Olympiakomitean kehityspäällikkö kes-
kustelee kunkin urheilijan tilanteesta laji-
liiton edustajien kanssa ja kutsuu osan ur-
heilijoista valinta- ja koulutusleireille. 
Leirien jälkeen Olympiakomitea päättää 
aikaisempaan tapaan tuen piiriin hyväk-
syttävistä urheilijoista.

2. Lajiliitot laativat suunnitelmat siitä, miten 
kyseessä olevien urheilijoiden päivittäis-
valmennus toteutetaan. Keskeinen osa 
suunnitelmaa on se, miten valmentajakysy-
mys on kunkin urheilijan osalta ratkaistu.

3. Olympiakomitea myöntää tuet kohden-
nettavaksi liittojen valmennusvastaavien 
suunnittelemaan leiritykseen. Tuen myön-
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täminen edellyttää selkeästi määriteltyä 
liittojen omaa taloudellista panosta suun-
nitelmien toteuttamisessa. 

4. Urheilijat raportoivat liitoille ja Olympia-
komitealle harjoittelun etenemisestä sovi-
tulla tavalla.

5. Urheilijat valitaan aluksi kahdeksi vuo-
deksi tuen piiriin. Joka vuosi arvioidaan 
kuitenkin urheilijakohtaisesti harjoitte-
lun etenemistä. Urheilija voidaan poistaa 
tukiurheilijoiden ryhmästä, mikäli päivit-
täisharjoittelu ei etene suunnitellulla ta-
valla tai jotkin muut syyt antavat siihen 
aiheen.

6. Yksittäisten lahjakkaiden urheilijoiden 
valmentautumista tuetaan urheilijakohtai-
sesti niissä lajeissa, joissa lajiliitto ei pysty 
valmentautumista tukemaan.

Nuorten ohjelmassa asetettiin uudeksi tavoit-
teeksi pidemmällä aikavälillä lajiliittojen tuke-
minen päätoimisten valmentajien palkkaami-
sessa.

VALMENTAJAKOULUTUKSEN 
KEHITTÄMINEN

Suomen Olympiakomitea, Suomen Valmenta-
jat ry, Suomen Liikunta ja Urheilu ry ja Nuori 
Suomi jättivät lokakuussa 2004 opetusministe-
riölle ehdotuksen suomalaisen ohjaaja- ja val-
mentajakoulutuksen kehittämisestä. Suomen 
Olympiakomitea otti suunnitelman toteutuk-
sessa vastuun huippu-urheilun näkemysten liit-
tämisestä valmentajakoulutuksen kehittämi-
seen. 

Suunnitelman onnistumisen edellytyksenä on 
hyvin verkottuneen yhteistyön toteuttaminen 
kaikkien toimijatahojen kesken. Suunnitelman 
toteutus käynnistyi syksyllä 2005. Olympiako-
mitea palkkasi omaan organisaatioon suunni-
telman mukaisesti OPM:n erityisrahoituksella 
koulutuspäällikön.

PALLOILUPROJEKTIEN KÄYNNISTÄMINEN

Kivistön työryhmä esitti, että valtion tuki la-
jien kilpa- ja huippu-urheilun perustoimin-
toihin, kuten kansalliseen kilpailutoimintaan 
ja -järjestelmiin sekä maajoukkuetoimintaan 
osoitetaan osana tulosperusteista valtionavus-
tusjärjestelmää, ja että opetusministeriön tuki 
huippu-urheilulle kohdennetaan kansainväli-
seen menestykseen tähtäävän, eettisesti kestä-

vän yksilö- ja joukkueurheilun edellytysten 
luomiseen.

Työryhmä esitti myös, että osin Olympiakomi-
tean tuen avulla käynnistetään joukkuepalloi-
luprojekteja, joiden avulla sekä naisten että 
miesten erikseen valittaville joukkueille turva-
taan pitkäjänteinen valmentautuminen sekä 
olosuhteet tavoitteena menestyminen olympia-
laisissa ja arvokisojen lopputurnauksissa.

Olympiakomitean jakama palloilulajien tuki 
jaettiin vuonna 2005 ensimmäistä kertaan 
näillä periaatteilla korostaen Olympiakomi-
tean ja lajiliittojen välistä vuorovaikutusta 
projektien toteuttamisessa. Vuodesta 2006 al-
kaen opetusministeriö varaa liikuntabudjet-
tiin lisäksi erityismäärärahan palloilulajien 
em. periaatteiden mukaiseen huippu-urheilu-
projektien tukemiseen.

URHEILIJOIDEN TERVEYDENHUOLLON 
KEHITTÄMINEN

Vuonna 2003 käynnistettyä ohjelmaa urheili-
joiden työterveyshuollon kehittämiseksi jatket-
tiin toimintavuoden aikana yhteistyössä Mehi-
läinen Oyj:n kanssa. Erityisinä painopiste-
alueina olivat tässä omalääkäritoiminnan 
vakiinnuttaminen kaikille olympiastatuksen 
omaaville urheilijoille ja omalääkäriverkoston 
toiminnan kehittäminen.

HUIPPU-URHEILIJOIDEN KOULUTUKSEN 
JA ELÄMÄNURAN TUKEMINEN

Olympiakomitea jatkoi ohjelmaansa urheilijoi-
den urheilu-uran aikaisen opiskelun tukemi-
seksi yhteistyössä lajiliittojen ja oppilaitosten 
kanssa. 

Myös vuonna 2004 käynnistynyttä yhteistyöoh-
jelmaa Adecco Finland Oy:n kanssa jatkettiin 
huippu-urheilu-uransa päättävien urheilijoiden 
ja valmentajien työllistämiseksi.

VIESTINNÄN KEHITTÄMINEN

Viestinnän yleisenä tavoitteena oli huippu-ur-
heilun yhteiskunnallinen asemointi ja profi -
lointi. Vuonna 2004 toteutetun huippu-urhei-
lun mielikuva- ja sponsorointitutkimuksen 
tulosten sekä Kivistön työryhmän raportin eh-
dotusten pohjalta käynnistettiin laajemman 
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huippu-urheilun viestintästrategian pohdinta. 
Toimintavuoden aikana pyrittiin myös jatka-
maan huippu-urheilusta käytävää keskustelua 
ja huippu-urheilun aseman ja arjen esille-
tuomista sidosryhmille ja julkisuuteen. 

OMATOIMISEN VARAINHANKINNAN 
KEHITTÄMINEN

Olympiakomitea allekirjoitti toimintavuoden 
aikana alkaneelle olympiadille yhteistyösopi-
mukset neljän pääyhteistyöyrityksen ja kym-
menen yhteistyöyrityksen kanssa. Näiden ja 
KOK:n TOP VI -yritysten kanssa tehtyjen yh-
teistyösopimusten kokonaisarvo alkaneella 
olympiadilla on noin 5,6 miljoonaa euroa, mikä 
on yli kaksinkertainen edellisen olympiadin so-
pimussummaan verrattuna.

Olympiakomitean yritysmarkkinointikonsep-
tin kehittämis- ja toteutusmahdollisuuksia vah-
vistettiin palkkaamalla kesällä tehtävänsä jät-
täneen viestintäpäällikön tilalle markkinointi- ja 
viestintäpäällikkö ja lisäämällä viestintäsihtee-
rin toimintavastuita viestinnässä.

TALOUS

Suomen Olympiakomitean tuloslaskelma vuo-
delta 2005 päätyy 72 234,20 euron ylijäämään. 
Oman pääoman arvo taseessa on 526 745,26 
 euroa. 
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1.
GENERAL REVIEW

The year 2005 was the fi rst year of the new 
Olympiad. The new Board of Directors of the 
Finnish Olympic Committee laid down their 
own strategic policies for the ongoing Olympiad 
under the leadership of the new President  Ro ger 
Talermo at their fi rst meeting on 31 January 
2005. The policies were based on the Strategy for 
Elite Sport compiled in 2002, the proposals by 
the so-called Kivistö working group for elite 
sport, and the priority areas written into the 
action plan for 2005 as well as the drafted 
SWOT and interest group analyses. 

The principal policies of the Board of the 
 Finnish Olympic Committee are summarized 
below:

1. The Olympic Committee defi nes its own 
role, responsibilities and duties.

2. The Olympic Committee pays special atten-
tion to developing coaching and coach edu-
cation in co-operation with the sports 
 federations, also considering international 
developments in this fi eld.

3. The Olympic Committee aims to take a 
more individual approach to athletes and 
coaches in developing coaching and spon-
soring. 

4. The Olympic Committee aims to produc-
tise the services directed at its partner com-
panies in a more defi ned way. 

5. The Olympic Committee aims to increase 
the infl uence opportunities and impact of 
Finnish people at the International Olym-
pic Committee and other international 
organisations, and attempts to contribute to 
the international development of anti-
doping work, in particular. 

6. The Olympic Committee aims to enhance 
co-operation with different sectors of soci-
ety. 

The concrete plans for the activities of the 
 Finnish Olympic Committee are written into an 
action plan yearly. The results in the key activity 
areas outlined in the action plan for 2005 will be 
reviewed in the following.  

CO-ORDINATION OF DEVELOPMENT AND 
ACTION RESPONSIBILITIES AS WELL AS 
DISTRIBUTION OF WORK WITHIN
FINNISH ELITE SPORT 

The most important task of the Finnish Olympic 
Committee for the year 2005 was to launch the 
practical implementation of the proposals by the 
Kivistö working group, which submitted its 
report to Minister of Culture Tanja Karpela on 
1 July 2004. 

The Olympic Committee notifi ed the Ministry 
of Education that it is prepared to accept the 
extensive responsibility for co-ordinating and 
developing Finnish elite sport as suggested by 
the working group. The notice of the Olympic 
Committee, however, contained a requirement 
that the extension of the action responsibilities 
must take place gradually according to a  schedule 
determined by the increase in the state funding 
for the Olympic Committee’s basic activities. 
Similarly, it was emphasized in the notice that 
distributing the Olympic Committee’s support 
outside the current Olympic sports presumes 
that the total amount of funding for sports now 
supported by the Olympic Committee has been 
considerably raised by increasing the state fund-
ing for the basic activities of the Olympic Com-
mittee. This increase in state funding must also 
allow the Olympic Committee to strengthen its 
personnel resources to cover the heavier work-
load required by the new tasks.

The Olympic Committee prioritized the increase 
in the state funding to be used for the following 
action proposals starting from the year 2005: 

1. To intensify coaching and increase the 
number of full-time vacancies for profes-
sional coaches. 

2. To further develop the Youth Programme.
3. To launch a reform in the instructor and 

coach education.
4. To start up team ball sports projects. 
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STRENGTHENING OF ETHICAL BASIS OF 
ELITE SPORT

The Olympic Committee has, for its part, taken 
actions to strengthen the ethical basis of Finnish 
elite sport by the means laid out in the Strategy 
for Elite Sport and the report of the Kivistö 
working group. The key activity areas included 
the Youth Programme, the development of ath-
letes’ health care, and the education and training 
activities on anti-doping matters in co-operation 
with the Finnish Anti-Doping Agency. Ethical 
issues were also one of the main topics discussed 
in relation to developing the communication of 
elite sport. As part of strengthening the ethical 
basis of elite sport, the Olympic Committee 
committed itself to start taking action in apply-
ing into practice the programme of the Finnish 
Sports Federation called “Fair Play – the ethical 
principles of Finnish Sports and Physical Activi-
ties” within the fi eld of elite sport. 

DEVELOPMENT OF FINANCIAL 
SUPPORT SYSTEM FOR ATHLETES AND 
COACHES

The Olympic Committee began the implemen-
tation of the action proposals of the Kivistö 
working group by developing the fi nancial sup-
port systems for coaching. The focus was to 
improve the quality of the coaching as well as to 
develop the training systems of the sports feder-
ations. As the fi rst step, the Olympic Committee 
revised the criteria for allocating fi nancial sup-
port for athletes, coaches and sports federations 
along the following principles: 

1. The Olympic Committee’s fi nancial sup-
port is primarily channelled to coaching 
organized by the sports federations. The 
sports federations to be supported are 
 chosen on the basis of the evaluations of 
respective sports. The sports federations 
make proposals to the Olympic Committee 
concerning a group of their athletes who 
should be provided coaching services. The 
long-term training plans of the athletes as 
well as the organisation which would carry 
out the coaching, including the coaches, are 
taken into consideration in the evaluation.   

2. The Olympic Committee makes a decision 
on which athletes will be accepted into the 
support groups of different sports as well as 
evaluates the training plans for the follow-
ing  Olympiad and the organisations that 
would carry out the plans, presented by the 

respective sports. Based on the evaluations, 
the  Olympic Committee decides the amount 
of annual fi nancial support granted to the 
federations for implementing the plans.  

3. The Olympic Committee requires that the 
training plans of different sports cover the 
time period of one Olympiad. 

4. Financial support from the Olympic Com-
mittee to sports federations necessitates 
that the concerned federations make their 
own signifi cant and clearly defi ned contri-
butions to the coaching and work in close 
co-operation in monitoring and implemen-
tation of the plan.  

5. The emphasis of the Olympic Committee’s 
fi nancial support is on the successful sports 
and the sports that are predicted to be suc-
cessful in the future. 

6. The development programme for team ball 
sports will be launched team by team on the 
basis of the plan and assessment presented 
by the ball sports federation. 

7. Training in different sports targeted at suc-
cess in the Olympic Games is being con-
stantly assessed, and the number of sports 
covered by the development programmes 
of the Olympic Committee can be increased 
or also respectively decreased every year. 

8. The training of individual athletes who are 
at the international top level is supported 
on the basis of personal evaluations of each 
athlete in those sports in which the relevant 
sports federation can not provide adequate 
training services.   

These new principles were applied in distribut-
ing fi nancial support for summer sports. With 
regard to winter sports, the preparation for the 
Turin Olympic Games was supported according 
to the principles agreed upon earlier.  

DEVELOPMENT OF 
YOUTH PROGRAMME

The programme for young elite athletes has in 
the past years been given more emphasis than 
earlier in the activities of the Olympic Commit-
tee. Study counselling and health care services 
with medical expenses insurances provide a 
good foundation for the training of young tal-
ented athletes. The EYOF (European Youth 
 Olympic Festivals) games give young athletes a 
good chance to gain valuable international com-
petition experience. In order to ensure the best 
possible development of the young athletes, new 
methods to improve the quality of daily training 
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and the availability and working conditions of 
coaches have been sought during the year of 
operation. The programme was renewed during 
the year along the following principles:  

1. The sports federations propose their young 
talented athletes to be chosen into the 
Youth Programme, after which the 
 Development Manager of the Olympic 
Committee discusses the situation of each 
athlete with the representatives of the rele-
vant sports federations and invites a number 
of athletes to selection and training camps. 
After the camps, the  Olympic Committee 
decides which athletes will be accepted into 
the Youth programme, as earlier. 

2. The sports federations prepare plans on the 
implementation of the daily training of the 
concerned athletes. Coaching arrangements 
for each athlete is one of the most impor-
tant issues in the plan. 

3. The Olympic Committee grants support for 
training camps organized by the  responsible 
coaches of the sports federations. Granting 
the support requires a clearly defi ned 
 fi nancial contribution by the federations in 
carrying out the plans. 

4. The supported athletes report to their 
 federations and the Olympic Committee on 
the progress of their training in the agreed 
manner. 

5. The athletes are fi rst selected into the sup-
port programme for two years. Every year, 
the progress of the training is, however, 
evaluated individually for each athlete. An 
athlete can be taken out of the group of the 
supported athletes in case the daily training 
does not proceed in the way planned or also 
due to some other reasons. 

6. The training of talented athletes is sup-
ported individually in those sports in which 
the relevant sports federations have no 
resources for that. 

The Olympic Committee’s new long-term goal 
of the support programme for young athletes is 
to fi nancially assist the sports federations in 
 hiring full-time coaches.

DEVELOPMENT OF COACH EDUCATION

The Finnish Olympic Committee, the Coaching 
Association of Finland, the Finnish Sport 
 Federation, and the Young Finland Association 
turned in a proposal on the development of the 
Finnish instructor and coach training to the 

 Ministry of Education in October 2004. As 
regards the implementation of the plan, the 
Finnish Olympic Committee has taken the 
responsibility to combine the views of elite sport 
with the  development of the coach training. 

The success of the plan requires tightly net-
worked co-operation between all actors 
involved. The implementation of the plan was 
started in autumn 2005. In accordance with the 
plan, the Olympic Committee employed an 
Education Manager in its own organisation 
with special funding from the Ministry of Edu-
cation.

START OF BALL SPORTS PROJECTS 

The Kivistö working group proposed that the 
state support for the basic activities of competi-
tive and elite sports, such as national competi-
tion activities and systems as well as national 
team activities, will be integrated into the result-
based state subsidy system, and that the fi nancial 
support to elite sports from the Ministry of Edu-
cation will be targeted at creating conditions for 
ethically sustainable individual and team sports 
aiming at international success. 

The working group also suggested that by means 
of the Olympic Committee’s support, team ball 
sports projects will be launched that ensure long-
term training and conditions for the women’s 
and men’s national teams with the goal of being 
successful in the Olympics and championship 
fi nal tournaments.  

For the fi rst time in 2005, the Olympic Commit-
tee granted support for ball sports under these 
criteria, with the emphasis on interaction 
between the Olympic Committee and the sports 
federations in carrying out the projects. Starting 
from the year 2006, the Ministry of Education 
will earmark in the budget for physical activities 
a special grant for supporting elite sports projects 
in the ball sports according to the above men-
tioned criteria. 

DEVELOPMENT OF ATHLETES’ 
HEALTH CARE

The programme aimed at improving the ath-
letes’ health care system that was started in 2003 
was continued during the year 2005 in co-opera-
tion with the Mehiläinen Corporation. Particu-
lar key areas included stabilizing the personal 
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doctor system for all athletes with Olympic sta-
tus, and developing the activities of the personal 
doctor network. 

SUPPORT OF ELITE ATHLETES’ 
EDUCATION AND LIFE CAREER

During 2005, the Olympic Committee carried on 
its programme which aims at supporting the 
studies of elite athletes during their sports 
careers in collaboration with the sports federa-
tions and educational institutions. 

Also the co-operation programme with Adecco 
Finland Oy that was launched in 2004 was con-
tinued in order to provide work for athletes 
and coaches after the end of their elite sport 
careers. 

DEVELOPMENT OF COMMUNICATION

The overall objective of the communication of 
the Olympic Committee in 2005 was the societal 
positioning and profi ling of elite sports. On the 
basis of the study on the image and sponsoring 
of elite sports, carried out in 2004, and the sug-
gestions in the report of the Kivistö working 
group, a discussion on a larger-scale communica-
tion strategy was initiated. During the year of 
activity, the ongoing discussion on elite sports 
was continued further as were also the attempts 
to highlight the status and everyday reality of 
elite sports to the interest groups and the pub-
lic.   

DEVELOPMENT OF COMMERCIAL 
FUND-RAISING

During the year 2005, the Olympic Committee 
signed co-operation contracts for the new 
 Olympiad with four main sponsor companies 
and ten supplier companies. The total value of 
these co-operation contracts and the revenue 
from the IOC’s TOP VI contracts is about 5,6 
million euros, which is more than double com-
pared to the value of the contracts for the previ-
ous  Olympiad.  

The development and implementation opportu-
nities of the Olympic Committee’s corporate 
marketing concept were improved by hiring a 
Marketing and Communications Manager to 
replace the resigned Communications Manager, 
and by increasing the action responsibilities of 
the Information Assistant for the communica-
tions.  

ECONOMY

The income statement of the Finnish Olympic 
Committee for the year 2005 totals 72 234,20 
euros in surplus. The value of the equity capital 
on the balance sheet is 526 745,26 euros. 

OK_Toimintakertomus2005.indd   11OK_Toimintakertomus2005.indd   11 5.5.2006   07:44:165.5.2006   07:44:16



12

2.1. JÄSENISTÖ

Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestöt vuo-
den 2005 aikana olivat:

Suomen Ampumahiihtoliitto
Suomen Ampumaurheiluliitto
Suomen Baseball- ja Softball-liitto
Suomen Biljardiliitto
 Bob- ja Skeletonliitto
Suomen Curlingliitto
Suomen Golfl iitto
Suomen Hiihtoliitto
Suomen Hockeyliitto
Suomen Ilmailuliitto
Suomen Jousiampujain Liitto
Suomen Judoliitto
Suomen Jääkiekkoliitto
Suomen Jääpalloliitto
Suomen Kanoottiliitto
Suomen Karateliitto
Suomen Keilailuliitto
Suomen Kelkkailuliitto
Suomen Koripalloliitto
Suomen Käsipalloliitto
Suomen Lentopalloliitto
Suomen Luisteluliitto
Suomen Miekkailuliitto
Suomen Moottoriliitto
Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto
Suomen Nyrkkeilyliitto
Suomen Painiliitto
Suomen Painonnostoliitto
Suomen Palloliitto
Suomen Poololiitto (16.11. lähtien)
Suomen Purjehtijaliitto
Suomen Pyöräilyunioni
Suomen Pöytätennisliitto
Suomen Ratsastajainliitto
Suomen Rugbyliitto 
Suomen Soutuliitto
Suomen Squashliitto
 Sukeltajaliitto
Suomen Sulkapalloliitto
Suomen Sumoliitto
Suomen Suunnistusliitto
Suomen Taekwondoliitto
Suomen Taitoluisteluliitto
Suomen Tanssiurheiluliitto
Suomen Tennisliitto
Suomen Triathlonliitto

Suomen Uimaliitto
Suomen Urheiluliitto
Suomen Vesihiihtourheilu
Suomen Voimisteluliitto Svoli
Suomen Wushu-liitto 
Finlands Svenska Idrott
Suomen Työväen Urheiluliitto
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto

Vuoden 2005 lopussa jäsenten lukumäärä oli 54.

2.2. KUNNIAPUHEENJOHTAJA

Suomen Olympiakomitean kunniapuheenjohta-
ja on kauppaneuvos Jukka Uunila.

2.3. VALTUUSKUNTA

Valtuuskunnan jäsenet olympiadilla 2005–2008: 

puheenjohtaja Kalervo Kummola

varapuheenjohtajat Esko Aaltonen
    Marie Lundmark

Suomen Ampumahiihtoliitto   
 Pekka Toivonen (Jouko Kemppi)
Suomen Ampumaurheiluliitto
 Pia Nybäck (Hilkka Järvinen)
Suomen Baseball- ja Softball-liitto
 Niko Wirgentius (Simopekka Vänskä) 
Suomen Biljardiliitto    
 Veikko Hannula (Tommi Lamminaho) 
Bob- ja Skeletonliitto    
 Peter Klimscheffskij (Esa Haavisto)
Suomen Curlingliitto    
 Olli Rissanen (Yrjö Franssila)
Suomen Golfl iitto    
 Juhani Suomela (Mikko Rantanen)
Suomen Hiihtoliitto    
 Jouko Törmänen
 (Marjo Matikainen-Kallström)
Suomen Hockeyliitto    
 Kari Nyman (Tapio Kaitila)
Suomen Ilmailuliitto
 Kai Mönkkönen (Hannu Halonen)
Suomen Jousiampujain Liitto   
 Pirkka Elovirta (Mika Savola)
Suomen Judoliitto    
 Jukka Parvinen (Tapio Mäki)

2.
JÄSENISTÖ JA HALLINTO
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Suomen Jääkiekkoliitto    
 Kalervo Kummola (Harry Bogomoloff)
Suomen Jääpalloliitto    
 Juha Hilmola (Pekka Liikanen)
Suomen Kanoottiliitto    
 Esko Aaltonen (Jan Juslén)
Suomen Karateliitto    
 Timo Nurmi (Robert Paajanen)
Suomen Keilailuliitto    
 Heikki Sarso (Pekka Korpi)
Suomen Kelkkailuliitto    
 – (–)
Suomen Koripalloliitto    
 Matti Suonpää (Pekka Litmanen)
Suomen Käsipalloliitto    
 Tapio Arponen (Kurt Wallin)
Suomen Lentopalloliitto
 Seppo Sammelvuo  (Jorma Vertainen)
Suomen Luisteluliitto    
 Ilkka Rahnasto (Sauli Pollari)
Suomen Miekkailuliitto
 Kimmo Pentikäinen
 (Marja-Liisa Someroja)
Suomen Moottoriliitto    
 Juhani Halme (Eino Louhio 13.9. asti)
Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto
 Kalevi Puonti (Arto Norovirta)
Suomen Nyrkkeilyliitto
 Tauno Salminen (Sirpa Makkonen)
Suomen Painiliitto
 Yrjö Tuokko (Arto Savolainen)
Suomen Painonnostoliitto   
 Markku Liimatainen
 (Juhamatti Eskelinen)
Suomen Palloliitto    
 Pekka Hämäläinen (Pentti Seppälä)
Suomen Poololiitto
 – (–)
Suomen Purjehtijaliitto    
 Kurt Lönnqvist (Tom Jungell)
Suomen Pyöräilyunioni
 Henry Sundberg (Carl-Johan Nybergh)
Suomen Pöytätennisliitto
 Asko Rasinen (Jarmo Siekkinen)
Suomen Ratsastajainliitto   
 Kristian Nyman (Aki Ylänne)
Suomen Rugbyliitto    
 Esa Launis (Max Mether)
Suomen Soutuliitto
 Seppo Ketonen (Toni Patrikainen)
Suomen Squashliitto    
 Jari Mether (Markku Hyrske)
Sukeltajaliitto     
 Jouko Laitinen (Sari Nuotio)
Suomen Sulkapalloliitto
 Eero Holstila (Mika Heinonen)

Suomen Sumoliitto    
 Simo Akrenius (Marko Pihlajamäki)
Suomen Suunnistusliitto
 Heikki Kauppinen (Johanna Asklöf)
Suomen Taekwondoliitto
 Markku Murto (Jarmo Soila)
Suomen Taitoluisteluliitto
 Marie Lundmark 
 (Riitta Hämäläinen-Bister)
Suomen Tanssiurheiluliitto   
 Antero Koponen (Carola Tuokko)
Suomen Tennisliitto    
 Jukka Roiha (Mika Bono)
Suomen Triathlonliitto    
 Kauko Kottonen (Henry Olander)
Suomen Uimaliitto    
 Pekka Aaltonen (Rolf Mikkola)
Suomen Urheiluliitto    
 Matti Laurila 
 (Tellervo Haapaniemi-Koskinen)
Suomen Vesihiihtourheilu   
 Tommi Holopainen (Hannu Rintanen)
Suomen Voimisteluliitto Svoli
 Kirsti Partanen (Erkki Vuori)
Suomen Wushu-liitto    
 Tanja Mäki-Jussila (Nora Silvennoinen)

Valtuuskuntaan kuuluivat Kansainvälisen Olym-
piakomitean suomalaisjäsenet:

Peter Tallberg ja Jari Kurri

Valtuuskuntaan kuuluivat urheilun keskusliitto-
jen nimeäminä seuraavat jäsenet:

Finlands Svenska Idrott
 Mikael Ingberg (Henrik Janson)
Suomen Työväen Urheiluliitto
 Matti Ahde (Birgitta Kervinen)
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto  
 Martti Huhtamäki (Timo Lehmuskoski)

Valtuuskuntaan kuuluivat seuraavat urheilija-
jäsenet:

Talvikisajoukkueiden urheilijaedustaja  
 Janne Hänninen
Kesäolympiakisajoukkueiden urheilijaedustaja 
 Mikaela Ingberg 
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2.4. HALLITUS JA PUHEENJOHTAJISTO

Hallituksen kokoonpano olympiadille 2005–2008:

puheenjohtaja Roger Talermo

varapuheenjohtajat Ilkka Kanerva
  Marjo Matikainen-
  Kallström

jäsenet Juha Ahokas
  Pertti Alaja
  Jan-Erik Krusberg
  Jari Kurri
  Kurt Lönnqvist
  Pia Nybäck
  Kirsti Partanen
  Olli Puntila
  Marjut Rolig
  Peter Tallberg

sihteeri Inari Raitala-
  Heikkinen

Hallitus käsitteli kokouksissaan sille esitetyt 
 asiat ja teki asianomaiset päätökset sekä käsitte-
li kaikki muut sääntöjen mukaan hallituksen 
päätettäviksi kuuluvat asiat.

Hallituksen kokousten pöytäkirjat ovat nähtä-
vissä Suomen Olympiakomitean toimistossa.

Puheenjohtajiston kokoonpano:

Roger Talermo, hallituksen puheenjohtaja
Ilkka Kanerva, hallituksen varapuheenjohtaja
Marjo Matikainen-Kallström, hallituksen vara-
puheenjohtaja
Kalervo Kummola, valtuuskunnan puheenjoh-
taja
Jouko Purontakanen, pääsihteeri, esittelijä

2.5. VARAINHOITO JA TILINTARKASTUS

Yhdistyksen tilintarkastajat olivat Kari Mietti-
nen, KHT ja Jan Holmberg, KHT.
Varatilintarkastajat olivat Helka Ivaska, KHT ja 
Seppo Tervo, KHT.

Valvontatarkastuksen suoritti tilintarkastustoi-
misto PricewaterhouseCoopers Oy.

Valtionavustus toimintaan oli 2 758 000,00 eu-
roa. Erityisavustuksina saatiin 170 000,00 euroa.

Lisäksi opetusministeriö myönsi henkilökoh-
taisten valmentajien tukea 104 000,00 euroa, jos-

ta 83 000,00 euroa jaettiin talvi- ja kesälajien 
olympiaurheilijoiden ja 16 500,00 euroa ei-olym-
pialajien urheilijoiden henkilökohtaisille val-
mentajille. Myönnettyjen valmennustukien mää-
rä oli yhteensä 99 500,00 euroa, joten palautus 
OPM:lle on 4 500,00 euroa.

Oman varainhankinnan tuotto oli yhteensä 
767 244,64 euroa ja sijoitus- ja rahoitustoimin-
nan tuotto oli 121 163,03 euroa.

Keskinäisiä avustuksia jaettiin jäsenjärjestöille 
1 869 082,20 euroa, josta ei-olympialajien osuus 
oli 61 000,00 euroa ja kesäpalloilulajien osuus 
149 335,20 euroa. Henkilökohtaisten valmenta-
jien tukena jaettiin 99 500,00 euroa. Keskinäisiin 
avustuksiin kuuluvat lisäksi valmennustuki-
urheilijoille otetut sairauskuluvakuutukset, yh-
teensä 174 250,00 euroa.

Naisten huippu-urheiluohjelman kulut olivat 
yhteensä 1 327,01 euroa. Naisten huippu-urhei-
luohjelman valmennustuet sisältyvät nuorten 
huippu-urheiluohjelman valmennustukiin. 

Nuorten huippu-urheiluohjelman kulut olivat 
682 510,43 euroa, josta jaetut valmennus- ja ke-
hitystuet olivat 314 471,26 euroa.

Huippu-urheilun osuus vuoden 2005 varsinaisen 
toiminnan kuluista oli 63,8 %, nuorten huippu-
urheilutoiminnan osuus 18,5 %, naisten huippu-
urheilutoiminnan osuus 0,04 % sekä hallinnon, 
tiedotuksen ja kansainvälisen toiminnan osuus 
17,3 %. 

J.W. Rangellin rahaston varat olivat yhteensä 
179 000 euroa. Tilikaudella myytiin 400 kappa-
letta SportUp Finland Oy:n osakkeita, josta syn-
tyi 105 000 euron myyntivoitto. Tilikauden lo-
pussa rahaston sääntöjä muutettiin siten, että 
jatkossa rahaston tuottoa voidaan käyttää olym-
piakisoissa mitalin saavuttaneiden urheilijoiden 
palkitsemiseen.

Tilikauden kokonaistuotot olivat 3 915 907,67 
euroa ja kokonaiskulut 3 843 673,47 euroa. Tili-
kauden ylijäämä oli 72 234,20 euroa.  

2.6. KOKOUKSET

Valtuuskunta kokoontui kevätkokoukseensa 
18.4. ja syyskokoukseensa 16.11.

Hallitus piti kahdeksan kokousta: 31.1., 9.3., 
18.4., 16.5., 17.8., 19.10., 16.11. ja 21.12.
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2.7. TOIMIHENKILÖT

Suomen Olympiakomitean henkilökuntaan 
kuuluivat seuraavat toimihenkilöt:  

pääsihteeri Jouko Purontakanen

markkinointi- ja Jari Elo 
viestintäpäällikkö (1.11. lähtien)

olympiaylilääkäri Aki Hintsa

koulutuspäällikkö Juha Hämäläinen
  (1.8. lähtien)

kehityspäällikkö Asko Härkönen 

toimistosihteeri Leila Jäntti

opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius

valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola

taloussihteeri Leena Nyman

harjoittelija/ Tuula Puputti
yhteyssihteeri (1.2. lähtien)

yhteyspäällikkö Pirjo Puskala

toimistopäällikkö Inari Raitala-Heikkinen

viestintäpäällikkö Anna Sorainen
  (10.6. asti)

viestintäsihteeri Sari Tuunainen

liikuntahallinnon Hanna-Mari Maijala
harjoittelija (3.–14.1., 6.6.–4.8.)

liikuntahallinnon Anssi Kannas
harjoittelija (1.12. lähtien)
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3.1. URHEILIJAVALIOKUNTA

puheenjohtaja Teemu Heino

jäsenet  Jyri Aalto
   Juha Ahokas
   Janne Hänninen
   Mikaela Ingberg
   Timo Jutila
   Kimmo Latvamäki
   Juha Peltola
   Marjut Rolig
   Petri Tiainen
   Riikka Välilä
   Jari Kurri, KOK:n
   urheilijavaliokunnan
   jäsen

esittelijä  Kari Niemi-Nikkola

sihteeri  Pirjo Puskala

Valiokunta pyrkii edesauttamaan tasavertaisen 
ja oikeudenmukaisen kohtelun toteutumista 
kaikille urheilijoille muun muassa lajiliittojen 
valintakriteerien noudattamisessa valinnoissa, 
Olympiakomitean olympiavalinnoissa sekä val-
mennustukien myöntämisessä. Valiokunta ko-
koontui vuoden aikana kolme kertaa; 22.3., 
23.5., ja 20.9.

Vuonna 2005 valiokunnan tärkeimpänä tehtävä-
nä oli ”jalkautuminen” urheilijoiden pariin ja 
valiokunnan työn tunnetuksi tekeminen. Valio-
kunnan toimintaa esiteltiin aktiiviurheilijoille 
lajien tilaisuuksissa ja leireillä sekä Torino 2006 
Olympic Training Camp -tilaisuudessa. Lisäksi 
valiokunta loi hyvät suhteet myös Huippu-ur-
heilijoiden Unioniin. Valiokunnan tavoitteena 
on laajentaa verkostoitumista jatkossakin. 

Huippu-urheilijoiden edustajaksi Antidoping-
toimikunnan hallitukseen valiokunta valitsi 
edelleen Marjut Roligin. Valiokunnan puheen-
johtaja Teemu Heino valittiin Euroopan Olym-
piakomiteoitten (EOC) urheilijavaliokuntaan 
nelivuotiskaudeksi (2005-2008).

3.2. SUOMEN OLYMPIAVOITTAJAT RY

puheenjohtaja Pertti Ukkola

jäsenet  Mirja Hietamies-Eteläpää
   Veikko Kankkonen
   Mikko Kolehmainen
   Juha Mieto
   Tomi Poikolainen 
   Marjut Rolig

sihteeri  Leena Nyman

Suomen Olympiavoittajat ry piti vuosikokouk-
sen Varalan Urheiluopistolla 12.–13.5. Kokouk-
seen osallistui 12 olympiavoittajaa.

3.3. URHEILULÄÄKETIETEEN
 ASIANTUNTIJARYHMÄ

puheenjohtaja Tommi Vasankari

jäsenet  Patrik Borg
   Tari Haahtela
   Hannele Hohtari
   Heikki Lévon
   Seppo Pehkonen
hallituksen edustaja Olli Puntila
   Jari Syrjänen
   Timo Tervo

esittelijä  Kari Niemi-Nikkola

esittelijä  Aki Hintsa

sihteeri  Pirjo Puskala

Ryhmä toimii olympiaylilääkärin neuvoa anta-
vana elimenä. Ryhmä kokoontui vuoden aikana 
kaksi kertaa; 23.3. ja 4.10. Lisäksi Torino 2006 ki-
soihin valituille terveydenhuollon ryhmän edus-
tajille järjestettiin kokous- ja infotilaisuus 9.11. 

Ylilääkärin ja urheilulääketieteen asiantuntija-
ryhmän tärkein tehtävä oli Ateena 2004 -kisojen 
terveydenhuollon analysointi ja johtopäätösten 
siirtäminen tuleviin suunnitelmiin sekä Suomen 
Torino 2006 -talvikisajoukkueen terveydenhuol-
lon suunnittelu ja valmistelu. Lajien vastuufysio-
terapeutit tekivät suurelle osalle todennäköisis-
tä Torino-kisaedustajista lihastasapainokartoi-
tuksen. Hyvää yhteistyötä tehtiin myös HUS:n 
Iho- ja allergiasairaalaan perustetun huippu-ur-
heilun astmatestausyksikön kanssa. Kaikki Tori-

3.
ASIANTUNTIJARYHMÄT
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no-ehdokkaat, joilla oli ollut astmaattisia oireita, 
testattiin yksikössä KOK:n asettamien astma-
kriteerien mukaisesti.

Ryhmän toiminnassa kaiken keskiössä on urheili-
ja. Ryhmä toimi ylilääkärin apuna muun muassa 
omalääkärijärjestelmän kehittämisessä. Jo ole-
massa olevan lääkäriverkoston lisäksi tavoitteena 
on luoda verkostot eri alojen osaajista. Jatkossa 
kehitetään omalääkäriverkoston tapaan verkosto 
omafysioterapeuteista sekä samanlainen verkosto 
on perusteilla myös ravintoasiantuntijoista UKK-
instituutin ravintoasiantuntijoiden johdolla. 

3.4. VALMENNUKSEN 
 ASIANTUNTIJARYHMÄ (VAR)

puheenjohtaja Kari Niemi-Nikkola

jäsenet  Jari Lämsä
   Timo Hoivala
hallituksen edustaja Pia Nybäck
   Jyri Pelkonen
   Leo Pusa
   Heikki Rusko
   Pasi Sarkkinen
   Vesa Tikander
   Tommi Vasankari
   Jukka Viitasalo
   Erkka Westerlund

esittelijä  Asko Härkönen

sihteeri  Pirjo Puskala

Valmennuksen asiantuntijaryhmä toimii val-
mennuksen johtajan ja kehityspäällikön asian-
tuntijaryhmänä. Vuoden aikana ryhmä piti seit-
semän kokousta; 16.2., 3.5., 9.8., 6.9., 11.–12.10., 
8.11. ja 9.12.

Ryhmä avusti muun muassa valmennustukien, 
apurahaesitysten ja valmennuksen kehittämis-
tukien esitysten valmistelussa sekä Olympic So-
lidarityn Peking-tuelle (2006–2008) esitettävien 
urheilijoiden valinnassa. Myös nuorten huippu-
urheiluohjelman uudistus oli ryhmän kokouk-
sissa esillä vuoden aikana. Samoin valmentajien 
toimintaedellytysten parantamisesta keskustel-
tiin vilkkaasti ryhmän kokouksissa ja seminaa-
rissa. VAR-seminaarissa 11.–12.10. kuultiin myös 
Ampumaurheiluliiton ja  Lentopalloliiton huip-
pu-urheilusuunnitelmat kohti Pekingin 2008 ke-
säkisoja.

Ryhmä avusti valmennuksen johtajaa valmistel-
taessa Torino 2006 -valintakriteerejä. Suomen 
joukkueen ensimmäinen valinta Torino 2006 -tal-
vikisoihin oli joulukuussa ja VAR avusti val-

mennuksen johtajaa esityksen valmistelussa. 
Ryhmä keskusteli myös menestysbonusjärjes-
telmän luomisesta olympiakisamenestyjien pal-
kitsemiseksi ja kommentoi suunniteltujen raha-
kannusteiden määriä.

3.5. PRO OLYMPIA -YHDISTYS

puheenjohtaja Ingmar Björkman

jäsenet  Kai Gardberg
   Tuomo Jalantie
   Risto Järmälä
   Reijo Kiljunen

sihteeri  Matti Salmenkylä
   (13.9. asti)
   Matti Hintikka
   (sijainen 13.9. lähtien)

Pro Olympia -yhdistys on Suomen Olympiako-
mitean suojassa toimiva olympiakeräilijöiden ja 
olympiakeräilystä kiinnostuneiden yhdistys. Pro 
Olympia -yhdistyksen hallitus kokoontui vuo-
den 2005 aikana kaksi kertaa: 31.3. SLU-talossa 
sekä 13.9. Porvoossa.

Vuosikokouksen yhteydessä 31.3. esitelmöi Pek-
ka Sohlberg, joka on kerännyt ainutlaatuisen 
kokoelman olympiamitalistien nimikirjoituksia.

Yhdistyksen hallitus päätti järjestää vuonna 
2006 Ateenan 1906 välikisojen – ensimmäisten 
olympiakilpailujen, joihin suomalaiset ottivat 
osaa – satavuotisjuhlanäyttelyn ja kartoitti näyt-
telymateriaalia.

3.6. SUOMEN OLYMPIA-AKATEMIA (SOA)

puheenjohtaja Anja Järvinen

jäsenet  Björn Federley
   Petri Haapanen
   Katja Huotari
   Jari Kanerva
   Maria Lehtovaara
hallituksen edustaja Kirsti Partanen
   Kosti Rasinperä
   Pauli Vuolle

esittelijä, sihteeri Inari Raitala-Heikkinen

Suomen Olympia-Akatemia piti vuoden aikana 
kolme kokousta: 1.3., 9.5. ja 15.12.

Vuonna 2004 pidetystä Suomen Olympia-Aka-
temian 18. istunnosta tehtiin painettu raportti, 
joka lähetettiin muun muassa osanottajille.
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Olympia-Akatemia toteutti Suomessa KOK:n 
järjestämän kirjoituskilpailun ”Olympic Sport 
and Literary Competition”. Kirjoituksia tuli Ka-
lajärven koulusta Espoosta ja Vääksyn koulusta, 
yhteensä 22 kpl. Parhaat palkitaan keväällä 2006.

Olympiakasvatusmateriaalia valmisteleva ryh-
mä aloitti työnsä Torino-aineiston lisäämiseksi 
Olympiakasvatuskansioon. Samalla päivitettiin 
kansion perusmateriaalia.

Suomen Olympia-Akatemian 19. istunto järjes-
tettiin 15.10. Seinäjoella Teknologia- ja innovaa-
tiokeskus Framissa. Olympiakomitean ajankoh-
taisten asioiden lisäksi alustusten aiheet 
käsittelivät urheilijan opiskelua ja urheilu-uraa, 
sijoittumista työelämään sekä huippu-urheilu-
valmentajan haasteita. Tilaisuuden käytännön 
järjestelyissä auttoi Pohjanmaan Liikunta ja Ur-
heilu. Istunnossa oli 76 osallistujaa. 

Helsingin opetusviraston kanssa ryhdyttiin suun-
nittelemaan Viro-Suomi -koululaisolympia laisia 
pidettäväksi maaliskuussa 2006 Helsingissä.

Suomen Olympiakomitean ja Nordean joulu-
kuussa allekirjoittama yhteistyösopimus mah-
dollisti Olympia-Akatemialle laajan olympia-
päiväprojektin käynnistämisen kouluissa ja 
päiväkodeissa. Projektia varten suunniteltiin 
opettajille tarkoitettuja tiedotustilaisuuksia jär-
jestettäväksi eri puolilla Suomea vuoden 2006 
tammikuussa ja ryhdyttiin kehittämään olym-
piapäivämateriaalia Nordean konttoreiden jaet-
tavaksi ilmoittautuneille. 

Kansainvälisen Olympia-Akatemian (Interna-
tional Olympic Academy, IOA) istuntoihin Krei-
kan Olympiassa osallistuttiin seuraavasti:

18.–25.4. 8th International Session for 
  Directors of National Olympic 
  Academies 
  – Anja Järvinen ja Kirsti Partanen

27.7.–11.8. 45th International Session for 
  Young Participants
  – Hanna-Mari Maijala

3.7. URHEILIJAN ELÄMÄNURA 
 -ASIANTUNTIJARYHMÄ (ELÄ!)

puheenjohtaja Tuuli Merikoski-Silius

jäsenet  Päivi Frantsi
   Reijo Jylhä
   Petteri Laine

hallituksen edustaja Jan-Erik Krusberg
   Ville Nylund
   Virpi Ojakangas-Palmunen
   Simo Tarvonen
   Jutta Urpilainen
   Kari Uusikylä

sihteeri  Tuula Puputti

Toimintavuoden aikana perustettiin Urheilijan 
elämänura asiantuntijaryhmä (ELÄ!), joka toimii 
opintokoordinaattorin apuna urheilijan elämän-
hallintaan liittyvissä asioissa. Asiantuntijaryhmä 
kokoontui neljä kertaa; 29.3.,  3.6.,  29.9.  ja  24.11. 

Vuoden aikana aloitettiin ELÄ2010! -toiminta-
ohjelman työstäminen, jonka tarkoituksena on 
linjata kehitystavoitteet ja -toimenpiteet koski-
en huippu-urheilijoiden opiskelun ja valmentau-
tumisen yhdistämistä, elämänhallintaa, työelä-
mään siirtymistä ja urheilu-uran päättymistä.

3.8. MARKKINOINTIVIESTINNÄN 
 TYÖRYHMÄ

puheenjohtaja Anna Sorainen (10.6. asti)
   Jari Elo (1.11. lähtien)

jäsenet  Pekka Aula
   Jari Elo (1.11. asti)
   Tarja Jussila
   Ilkka Juva
   Mika Lintilä
hallituksen edustaja Kurt Lönnqvist 
   Timi Petersen
   Anna Sorainen
   (10.6. lähtien)

sihteeri  Sari Tuunainen

Markkinointiviestinnän työryhmä perustettiin 
viestintäpäällikön asiantuntijaryhmäksi. Ryhmä 
kokoontui kerran; 8.4. Ryhmä pohti suomalaisen 
huippu-urheilun mielikuvaa eri näkökulmista.

3.9. 100-VUOTISJUHLAPROJEKTIN
 TYÖRYHMÄ

puheenjohtaja Jouko Purontakanen

hallituksen edustaja Pertti Alaja
hallituksen edustaja Peter Tallberg

Ryhmää täydennetään projektin edetessä.
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4.1. VALMENNUKSEN TUKITOIMINTA

Vuoden 2005 aikana käynnistettiin virallisesti 
uudistetut tukitoimet olympiavalmennuksen 
osalta. Vuonna 2004 käynnistetyn kesälajien 
valmennuksen arviointiprosessin ensimmäinen 
vaihe saatettiin loppuun ja ensimmäiset paino-
pistelajit ja yksilöhuiput valittiin Peking 2008 -
oh jelmaan. Uusi tukijärjestelmä sisältää yhtenä 
budjettikohtana aiemmat kohdennetut tuki-
muodot urheilijoille, olympiavalmentajille, laji-
liitoille (ns. tehostamistuet) ja kesäpalloilula-
jeille.

Uudenmuotoisen tukijärjestelmän tavoitteena 
on aikaisempaa pitkäjänteisemmin ja tehok-
kaammin kohdentaa ja seurata Olympiakomi-
tean tuen käyttöä lajiliitoissa. Kohdentaminen 
perustuu lajien ja yksilöiden sitoutumiseen ja 
esitettyihin konkreettisiin toimenpiteisiin, rea-
listiseen tavoiteasetteluun sekä suunnitelmiin 
yhden olympiadin mittaisella periodilla. 

Tukiohjelmassa todellisia menestysmahdolli-
suuksia omaavia lajeja ja yksilöitä valitaan tuen 
piiriin siten, että peruskriteerinä painopistela-
jeilla on mahdollisuus olympiamitalin saavutta-
miseen ja yksilöillä realistinen mahdollisuus 
vähintään pistesijalle olympiakisoissa. Arvioin-
nin perusteella yksilölajeista valittiin tuen pii-
riin viisi painopistelajia ja 14 huippuyksilöä 
muista lajeista. Yleisurheilun arviointiprosessi 
aloitettiin vasta yleisurheilun Helsingin MM-
kisojen jälkeen syksyllä 2005. Lisäksi asetettiin 
erillinen tavoite saavuttaa osallistumisoikeus 
yhdessä joukkuelajissa Pekingin kisoihin. Pal-
loilujoukkueita ohjelmaan valittiin kaksi, nais-
ten jalkapallomaajoukkue ja miesten lentopal-
lomaajoukkue.

Tuen seurantaa tehostetaan lisäämällä yhteis-
työtä lajiliittojen ja huippuyksilöiden kanssa, 
sekä tiivistämällä Peking 2008 -ohjelmaan va-
littujen lajien ja yksilöiden valmentajien yhteis-
työtä vähintään kahdella yhteistapaamisella 
vuosittain. Kirjallinen raportointi toteutetaan 
myös puolivuosittain tapaamisten yhteydessä. 
Kesälajeille jaettiin Peking 2008 -valmennustu-
kia yhteensä 765 000 euroa.

Talvilajien valmennustuet valmisteltiin ja jaet-

tiin kauden 2004–2005 tulosten ja Torinon 
suunnitelmien perusteella aikaisemman toi-
mintamallin mukaisesti. Talvilajien osalta arvi-
ointiprosessi, painopistevalinnat ja Vancouver 
2010 -ohjelma käynnistetään vuoden 2006 ke-
vään ja kesän aikana, Torinon kisojen päätty-
misen ja analysoinnin jälkeen. Talvilajeille jaet-
tiin urheilija-, valmentaja- ja tehostamistukia 
yhteensä 765 000 euroa. 

Ei-olympialajien tuet valmisteltiin ja jaettiin ai-
kaisemman toimintamallin mukaisesti. Tukea 
myönnettiin yhteensä 61 000 euroa.

Tutkimus- ja kehittämismäärärahaa jaettiin  
75 000 euroa soveltaviin, olympiakisamenestys-
tä parantaviin hankkeisiin. Ensisijaisena paino-
pisteenä tukien valmistelussa olivat Torinon 
talvikisoihin välittömästi liittyvät hankkeet. 
Pääosa lajihankkeista pyrittiin lisäksi koordi-
noimaan yhteistyössä Kilpa- ja huippu-urhei-
lun tutkimuskeskuksen kanssa.
 
Valtion valmennus- ja harjoitteluapurahaa 
nauttivien urheilijoiden osalta Olympiakomi-
tea haki opetusministeriöltä avustusta ja jakoi 
apuraha-urheilijoiden henkilökohtaisille val-
mentajille yhteensä 99 500 euroa. Tuki on kulu-
korvausta ja kohdennettiin ei-päätoimisesti 
valmennustyössä oleville henkilökohtaisille 
valmentajille.

4.2. NAISTEN HUIPPU-URHEILUOHJELMA

Naisten huippu-urheiluohjelman tavoitteena 
on nostaa suomalaisen naisvalmennuksen ar-
vostusta ja tasoa sekä tukea nuoria kehitysky-
kyisiä naisurheilijoita kohti tulevia olympiaki-
soja. 

Naisten huippu-urheiluohjelman tukea mak-
settiin nuorten huippu-urheiluohjelman kautta 
yhteensä 50 000. Valmennustuet myönnettiin 
ensisijaisesti lajiliiton leiritykseen tai erikseen 
sovittaviin leiritystapahtumiin tavoitteena ur-
heilijoiden valmentautumisen laadun paranta-
minen. Tukien lisäksi opinnonohjaus- ja muilla 
tukitoimilla pyrittiin tukemaan naisurheilijoita 
siviiliuran edistämisessä ja elämänuravalinto-
jen tekemisessä.

4.
VALMENNUS- JA KOULUTUSTOIMINTA
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Varsinkin naisten urheilemisen yhtenä ongelma-
na ovat eriasteiset syömishäiriöt. Olympiakomi-
tea asetti 2003 syömishäiriötyöryhmän selvit-
tämään ongelman laajuutta suomalaisten 
huippujen arjessa. Vuonna 2004 urheilijoille ja 
valmentajille tehdyn laajan ravintokyselyn poh-
jalta selvitystyötä jatkettiin vuonna 2005. Pää-
paino toiminnassa on edelleen ravintovalistuk-
sessa ja -valmennuksessa. Asiantuntijaorgani-
saationa työssä toimii UKK-instituutti ravinto-
asiantuntijoineen.

Olympiakomitean piirissä toimivien naisten, 
sekä luottamusihmisten että päätoimisten, tie-
dotuskanavana toimii OlympiaLiikunNaiset 
-ver kosto, jolle tiedotetaan kansallisista ja kan-
sainvälisistä naisten urheilemiseen ja tasa-ar-
voon liittyvistä kysymyksistä. Lisäksi verkoston 
jäsenille järjestettiin koulutustapahtuma joulu-
kuussa. Naisten kansallista huippu-urheilua ke-
hitetään ja kansainvälistä yhteistyötä tehdään  
KOK:n Women and Sport -ohjelman sekä Suo-
men Liikunta ja Urheilu ry:n laajan tasa-arvo-
työn linjausten suunnassa.

4.3. NUORTEN 
 HUIPPU-URHEILUOHJELMA

Nuorten huippu-urheiluohjelman laajempi uu-
distaminen käynnistettiin vuonna 2005. Keskeisiä 
uudistuksia olivat nuorten tuen muuttaminen yk-
sivuotisesta kaksivuotiseksi ja suunnittelu- sekä 
raportointikäytännön kehittäminen entistä syste-
maattisemmaksi. Palloilulajeille myönnettiin val-
mistautumistukea arvokilpailutapahtumia var-
ten. Tärkeä uudistus oli myös olympiakomitean 
hallituksen asettama valmentajapalkkaustavoite 
vuoteen 2009 mennessä. Lisäksi nuorilla tukiur-
heilijoilla oli edelleen käytettävissä opinnonohja-
us- ja omalääkäriverkoston palvelut sekä sairaus-
kuluvakuutus. Vuoden 2005 tärkeimmät kilpailu-
tapahtumat olivat alle 18-vuotiaiden EYOF-kisat 
ja alle 28-vuotiaiden Universiadit. Vuodelle 2005 
myönnettiin viimeisen kerran nuorten valmen-
nuksen kehittämistukea. Jatkossa kyseinen tuki 
käytetään perusvalmennustoiminnan tukemi-
seen. 

TUKIOHJELMAAN VALINTA
Nuorten lahjakkaiden urheilijoiden kaksivuo-
tinen valinta tukiohjelmaan toteutettiin aikai-
sempaa tiiviimmässä lajiliittoyhteistyössä. En-
simmäisessä vaiheessa lajiliitoilta pyydettiin 
ehdotus ohjelmaan valittavista urheilijoista, 
jonka jälkeen kutsuttiin osa urheilijoista valin-
taleirille ja kolmannessa vaiheessa keskustel-

tiin vielä kerran lajiliiton edustajien kanssa oh-
jelmaan ehdotettavista urheilijoista. Ohjelmaan 
valituilla urheilijoilla tulee olla henkilökohtai-
nen valmentaja sekä sovittu yhteistyö jonkun 
”tukivalmentajan” kanssa, mikäli urheilija ja 
henkilökohtainen valmentaja asuvat eri paik-
kakunnilla. Ohjelmaan valittujen tulee toimit-
taa Olympiakomiteaan ja omaan lajiliittoon 
valmentautumisen vuosisuunnitelma, pitkän-
tähtäimen urheilu- ja siviiliurasuunnitelmat 
sekä seuraavan vuoden valmentautumisen bud-
jettisuunnitelma. Lisäksi urheilijoiden tulee hy-
väksyä ja allekirjoittaa Olympiakomitean ja la-
jiliiton kanssa tehtävä urheilijasopimus, jossa 
on määritelty mm. antidoping toimintaan liitty-
vät velvoitteet. 

Vuodelle 2005 ohjelmaan valittiin 39 talvi- ja 48 
kesälajien urheilijaa. Yksilökohtaiset tuet olivat 
talvilajien urheilijoille 2 500 euroa, josta henki-
lökohtaisen valmentajan kuluihin tuli suunnata 
minimissään 500 euroa. Kesälajien osalta yksilö-
kohtaiset valmentautumistuet olivat 1 000–2 000 
euroa. Lisäksi myönnettiin ensimmäistä kertaa 
muutamien kesälajiliitoille ryhmätuki, joka koh-
dennettiin lajiliiton suunnittelemalla tavalla va-
littujen urheilijoiden yhteisleiritykseen. 

Joukkuepalloiluille myönnettiin 30 000 euroa 
nuorten arvokisoihin valmistaviin tapahtumiin. 
Joukkuepalloilujen tarkemmin kohdennettavas-
ta tuesta jatketaan keskusteluja lajiliittojen 
kanssa vuonna 2006. Yhteensä nuorten valmen-
nustukia myönnettiin 207 000 euroa. 

Nuorten valintaleirit pidettiin Vuokatissa (talvi-
lajit) ja Vierumäellä (kesälajit), joissa valittiin 
urheilijoita vuoden 2006 ryhmiin. Näissä valin-
noissa kesälajien osalta siirrytään talvilajien 
kanssa samaan valintakäytäntöön ja samoihin 
tukisummiin.

VALMENTAJAPALKKAUS
Olympiakomitean hallituksen päätöksen mu-
kaisesti käynnistettiin valmistelut 60 nuorten 
valmennukseen keskittyvän päätoimisen val-
mentajan palkkaamiseksi vuoteen 2009 mennes-
sä. Syksyn 2005 aikana käytiin lajiliittojen kans-
sa asiaa koskeva ensimmäinen neuvottelukierros, 
jonka aikana selvitettiin lajiliittojen nuorisoval-
mennuksen tila ja määriteltiin tulevan palkkaus-
resurssin reunaehdot. Perusajatuksena on, että 
palkan maksajina toimivat pääsääntöisesti laji-
liitot, jotka tekevät valmentajan kanssa työsopi-
muksen ja vastaavat yksin tai jonkin yhteistyö-
kumppanin kanssa noin 60-70 prosenttisesti 
palkkakuluista. Olympiakomitean tavoitteena 
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on kulloisenkin olympiadin aikana myöntää 
noin 30-40 prosentin palkkaosuus kuhunkin val-
mentajapalkkaukseen. Reunaehdoilla pyritään 
varmistamaan hyville ja ammattitaitoisille val-
mentajille pitkäjänteisen työn toimintaedelly-
tykset. Valmennustaitojen lisäksi valmentajilta 
edellytetään yhteistyökykyä ja kasvatusosaa-
mista. Työsopimuksen malliksi suositellaan Suo-
men Ammattivalmentajat ry:n luomaa työsopi-
muspohjaa. Tarkemmat ehdot sovitaan ennen 
sopimuksen allekirjoittamista.

KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA
Euroopan Nuorten talvilajien Olympiafestivaa-
lit järjestettiin 23.–28.1. Sveitsin Montheyssä. 
Suomi saavutti kisoissa kaikkien aikojen par-
haan menestyksensä, ollen mitalitilaston kol-
manneksi paras maa Venäjän ja Ranskan jäl-
keen. Suomalaiset menestyivät laajalla rin-
tamalla saavuttaen mitaleita lumilautailussa, 
maasto- ja alppihiihdossa sekä pistesijoja jääkie-
kossa ja ampumahiihdossa.

Kesäkisoissa Italian Lignanossa 3.–8.7. Suomen 
menestys ei ollut yhtä hyvä kuin talvikisoissa. 
Suomi oli mukana isolla joukkueella jääden täl-
lä kertaa ilman mitaleita. Nuoret urheilijat sai-
vat molemmista kisoista hyvää kansainvälistä 
kilpailukokemusta. EYOF-kisoista tarkemmin 
kappaleessa 8. 

Opetusministeriö lähetti 13 nuorta kesälajien ur-
hei-lijaa Bangkokissa 2.–8.6. järjestettyihin 
ASEM-kisoihin. Olympiakomitea avusti  opetus -
ministeriötä joukkueen lähettämisessä ilmoittau-
tumisten ja joukkueen varustamisen osalta.
Nuorille aikuisurheilijoille tarjoutui hyvä mah-
dollisuus kovan kansainvälisen kilpailukoke-
muksen hankkimiseen sekä kesä- että talviuni-
versiadeissa. Talvikisat järjestettiin Itävallan 
Innsbruckissa ja kesäkisat Turkin Izmirissä. 
Olympiakomitea osallistui valintaprosesseihin 
ja tuki taloudellisesti joidenkin joukkuelajien ki-
samatkaa. Lisäksi Olympiakomitean opinto-
koordinaattori toimi sekä kesä- että talvikisa-
joukkueiden apulaisjohtajana.

NUORTEN VALMENNUKSEN 
KEHITTÄMISTUKI 
Nuorten valmennuksen kehittämistukea mak-
settiin viimeisen kerran nykymuodossaan 10 la-
jiliitolle, yhteensä 57 000 euroa. Samalla linjat-
tiin, että vuonna 2006 tukea tullaan myöntämään 
vain kahdelle jatkohankkeelle. Muutoin tuesta 
päätettiin luopua ja kohdistaa jatkossa kyseinen 
tuki valmentajakoulutukseen ja muihin suoriin 
valmennuksen tukitoimiin.  

4.4. URHEILIJOIDEN OPINTO-OHJAUS

Opintokoordinaattori toimi linkkinä urheilijoi-
den, valmentajien, oppilaitosten ja muiden taho-
jen kanssa sekä vastasi Olympiakomitean tu-
kiurheilijoiden henkilökohtaisesta ohjauksesta. 
Opintokoordinaattori piti yhteyttä lajiliittojen 
urheiluoppilaitosyhteyshenkilöihin ja valmen-
nusjohtoon tiedottaen opiskeluun liittyvistä 
ajankohtaisista asioista. Toimintavuonna toteu-
tettiin lajiliittokierros, jonka avulla kartoitettiin 
liittojen nykytilannetta ja kehittämistarpeita 
koskien urheilijoiden opintojen ohjausta ja ura-
suunnittelua. Opintokoordinaattori osallistui 
kouluttajana liittojen, piirijärjestöjen ja muiden 
urheiluorganisaatioiden järjestämiin tilaisuuk-
siin. 

Uutena tukimuotona aloitettiin urheilijoiden 
työllistymisen tukeminen, mikä mahdollistui 
vuonna 2004 käynnistyneen Olympiakomitean 
ja Adecco Finland Oy:n yhteisen Huippu-urhei-
lijoiden Uraohjelman (ACP) myötä. Urheilijat 
löysivät uuden tukipalvelun hyvin ja ohjelma sai 
erittäin myönteistä palautetta urheilijoilta, val-
mentajilta ja urheilujärjestöiltä. Toimintavuoden 
lopussa ohjelmassa oli mukana 100 urheilijaa, 
joiden joukossa on sekä nykyisiä aktiiveja että jo 
uransa päättäneitä urheilijoita. Ohjelmaan kuu-
luvat urheilijat saivat henkilökohtaista ohjausta 
ja lisäksi vuoden aikana järjestettiin viisi urase-
minaaria. Urheilijoiden työllistämisohjelma on 
kansainvälinen ja sitä tehdään yhteistyössä Kan-
sainvälisen Olympiakomitean kanssa. 

URHEILUOPPILAITOSYHTEISTYÖ
Olympiakomitea koordinoi erityisen tehtävän 
saaneiden lukioiden ja ammattioppilaitosten 
toimintaa valtakunnallisen seurantaryhmän ve-
täjänä. Seurantaryhmän puheenjohtajuutta hoiti 
Olympiakomitean kehityspäällikkö Asko Här-
könen ja opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-
Silius toimi ryhmän sihteerinä. Seurantaryhmä 
kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Toimin-
nan painopisteenä oli lajiliitto- ja seurayhteis-
työn sekä valmennuksen kehittäminen, jossa 
keskeisenä työvälineenä oli vuoden 2004 aikana 
työstetty urheiluvalmennuksen opetussuunni-
telma. 

Urheiluoppilaitosten ja lajiliittojen yhteinen se-
minaari pidettiin Suomen Urheiluopistolla 27.–
28.4. Osallistujia oli 120. Seminaarissa luovutet-
tiin Vuoden urheiluoppilaitos tunnustuspalkinto, 
jonka saivat Salpausselän lukio ja Koulutuskes-
kus Salpaus Lahdesta. Valinnan perustana oli 
oppilaitosten tekemä pitkäjänteinen ja yhteis-
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työhakuinen työ urheilijoiden opiskelun, yliop-
pilastutkinnon suorittamisen ja ammattiin val-
mistumisen sekä valmentautumisen yhdistä-
miseksi. Tunnustuspalkinnon suuruus oli 2000 
euroa.

URHEILUAKATEMIA-YHTEISTYÖ
Olympiakomitea oli mukana aktiivisesti jatku-
neessa paikallisten urheiluakatemioiden kehi-
tystyössä. Toimintaansa jatkoivat Joensuun ur-
heiluakatemia, Etelä-Kymenlaakson urheilu-
akatemia (Kotka), Keski-Suomen urheilu-
akatemia (Jyväskylä), Oulun seudun urheilu-
akatemia, Satakunta Sports Academy (Pori), 
Pohjois-Savon urheiluakatemia (Kuopio), Pää-
kaupunkiseudun urheiluakatemia (Helsinki, 
Espoo ja Vantaa), ja Turun seudun urheiluaka-
temia. Vuoden 2005 aikana urheiluakatemia-
toiminta käynnistyi Lahdessa (Päijät-Hämeen 
urheiluakatemia), Rovaniemellä (Lapin urhei-
luakatemia), Tampereella (Tampereen seudun 
urheiluakatemia) ja Vaasassa (Vaasanseudun 
urheiluakatemia – Vasaregionens idrottsakade-
mi). Urheiluoppilaitosseminaarissa nimetty 
erillinen urheiluakatemiatyöryhmä kokoontui 
kaksi kertaa. Työryhmän tehtävänä on kehittää 
urheiluakatemioita osana suomalaista valmen-
nusjärjestelmää.

YHTEISTYÖ URHEILUORGANISAATIOIDEN 
KANSSA
Opintokoordinaattori vieraili eri oppilaitoksissa 
sekä kokosi ja ylläpiti rekisteriä kotimaisista op-
pilaitoksista, jotka tarjoavat joustavia opiskelu-
mahdollisuuksia urheilijoille. Tiedot julkaistiin 
Nuoren urheilijan ura 2005 -oppaassa, joka lähe-
tettiin kaikille yläasteille, työvoimatoimistoille 
ja läänien opintotoimistoille sekä lajiliitoille. 

Opintokoordinaattori oli mukana kansainvälisen 
urheilijoiden opinto-ohjausverkoston toiminnas-
sa ja osallistui Opiskelijoiden Liikuntaliiton Uni-
versiadi-valmisteluihin sekä Universiadeihin Itä-
vallan Innsbruckissa ja Turkin Izmirissä Suomen 
joukkueen apulaisjohtajana. 

4.5. VALMENTAJA- JA 
 OHJAAJAKOULUTUKSEN 
 KEHITTÄMINEN (VOK)

Olympiakomitea palkkasi Juha Hämäläisen 
määräaikaiseksi koulutuspäälliköksi 1.8.2005–
31.12.2007. Olympiakomitean koulutuspäälli-
kön vastuulla on huippu-urheilun ja valmen-
nuksen asiantuntemuksen tuominen suoma-
laisen valmentajakoulutuksen kehittämistyö-

hön. Pääosa koulutuspäällikön toimenkuvasta 
muodostuu työskentelemisestä niin kutsutussa 
VOK-hankkeessa, jonka tavoitteena on suo-
malaisen valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen 
kehittäminen. VOK-työn koordinaatiotiimin 
ytimen muodostavat koulutuspäälliköt Suo-
men Liikunta ja Urheilu ry:stä (SLU), Nuori 
Suomi   ry:stä ja Suomen Olympiakomiteasta. 
Lisäksi Suomen Valmentajat ry ja Kunto ry 
osallistuvat koordinaatiotyöhön omalla panok-
sellaan. Kehittämistoiminnan lähtökohtana on 
ollut Valmentajat ry:n vuonna 2004 teettämä 
selvitys suomalaisen kilpa- ja huippu-urheilun 
valmentaja- ja ohjaajakoulutusjärjestelmästä. 
Nyt alkanut eri toimialojen välinen kiinteä ke-
hittämisyhteistyö on uudenlainen toiminta-
muoto suomalaisessa järjestökentässä.

VOK-hankkeen keskiössä on lajiliitoissa ta-
pahtuva koulutuksen käytännön kehittämistyö, 
jota VOK-verkosto asiantuntijoineen tukee. 
Hankkeessa huomioidaan koulutuksen kehit-
tämisessä eri vaiheessa olevien lajiliittojen tar-
peet. Kehittämistyön pääkohteena on urheilu-
seurojen vapaaehtoisten valmentajien ja 
ohjaajien osaamisen lisääminen tasoilla I–III.

VOK-tiimi on syksyn 2005 aikana organisoitu-
nut, tehnyt voimakasta strategia- ja tavoitteen-
määrittelytyötä, rakentanut hankesuunnitel-
man opetusministeriölle sekä esitellyt hanketta 
lukuisissa tilaisuuksissa. Se on suunnitellut ja 
valmistellut lajiliitoille suunnattavaa hankeha-
kuprosessia, tulevaa kouluttajakoulutusta sekä 
tapahtumakalenteria. Lisäksi tiimi järjesti ver-
kostotapaamisen lajiliittojen, SLU-alueiden ja 
koulutustahojen valmennus- ja koulutusvastaa-
ville 29.11. Edellisten lisäksi tiimi on saanut si-
toutettua VOK-verkostoon mukaan useita kes-
keisiä suomalaisen valmentajakoulutuksen 
toimijatahoja, kuten muun muassa Kilpa- ja 
huippu-urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU), 
Jyväskylän yliopiston ja Lahden ammattikor-
keakoulun liikunnan laitoksen.

Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehittämi-
sen lisäksi koulutuspäällikkö osallistui Olym-
piakomitean oman koulutustoiminnan suun-
nitteluun, kehittämiseen ja toteuttamiseen. 
Hän oli mukana valmennuksen asiantuntija-
ryhmän työskentelyssä, valmennuskeskusyh-
teistyössä, urheiluoppilaitostyöryhmän toimin-
nassa, Olympiakomitean edustajana SLU:n 
Hyvä Seura -valiokunnassa ja urheilijoiden am-
matillisen koulutuksen kehittämistyössä. Li-
säksi hän oli mukana KIHU:n huippu-urheilun 
kehitysprojektien raportointiseminaarin järjes-
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telytoimikunnassa ja Stekesin kuormittuminen 
ja palautuminen urheilussa -projektin johto-
ryhmässä.

4.6. TERVEYDENHUOLTO

Huippu-urheilijoiden työterveydenhuollossa 
jatkettiin ennaltaehkäisevän terveydenhuollon 
toimenpiteitä. Omalääkärijärjestelmää kehitet-
tiin edelleen etenkin OlympiaDoctorexin aktii-
visen käyttöönoton kautta. Urheilijoita kannus-
tettiin myös omafysioterapeuttien valintaan. 
Pohjolan sairauskuluvakuutus on vakiinnutta-
nut paikkansa osana huippu-urheilijoiden toimi-
vaa terveydenhuoltoa.

Uutena tukimuotona kehitettiin henkiseen val-
mennukseen liittyvää ”Life Coaching” -ohjel-
maa. Ohjelman tavoitteena on auttaa urheili-
joita tiedostamaan ja saavuttamaan 
koko-naisvaltainen hyvinvointi ja elämänhal-
linta urheilu-uran tavoitteiden mahdollistami-
seksi. Ohjelman kokeiluvaiheeseen valittiin 
kymmenen urheilija-valmentajaparia. Pilotti-
ryhmän vetovastuu annettiin kahdelle työhy-
vinvoinnin huippuosaajalle, joita pilottiryhmän 
urheilijat ja heidän valmentajansa tapasivat 
sekä ryhmätapaamisissa että urheilija-valmen-
taja-palavereissa. Lisäksi urheilijoilla ja val-
mentajilla oli mahdollisuus henkilökohtaiseen 
konsultointiin tarvittaessa. 

4.7. TAPAHTUMAT, SEMINAARIT JA 
 KOULUTUSTILAISUUDET

12.–22.1. Talviuniversiadit, Innsbruck, Itävalta 
22.–29.1. EYOF-talvikisat, Monthey, Sveitsi
14.3.   Uraseminaari, Oulu, yhteistyössä 

Ouluseutu urheiluakatemian kanssa
8.3.   I Torino-toimittajaseminaari ja 

faktapankin julkistaminen, Helsinki

20.–22.4. Torino 2006 -seminaari ja Olympic 
Training Camp, Vierumäki

22.4.   Suomen Urheilulääkäriyhdistyksen 
ja Urheiluklinikka Mehiläisen 
kevätseminaari, omalääkäriverkos-
ton koulutus, Helsinki

27.–28.4. Urheiluoppilaitosseminaari, Vieru-
mäki

4.5.   Uraseminaari, Kuopio, yhteistyössä 
Pohjois-Savon urheiluakatemian 
kanssa

18.5.   Uraseminaari, Varalan Urheiluopis-
to, Tampere

19.–21.5.  Nuorten valinta- ja koulutusleiri, 
talvilajit, Vuokatti

6.6.   Infotilaisuus nuorten huippu-
urheiluohjelman kehittämisestä, 
Helsinki

27.6.   Uraseminaari, Kuopio
2.–9.7.  EYOF-kesäkisat, Lignano, Italia
11.–21.8. Kesäuniversiadit Izmir, Turkki
8.8.   Torino 2006 -lajijohdon kokous, 

Helsinki
11.8.   Peking 2008 -lajijohdon kokous, 

Helsinki
23.–24.9.  TULES Turku -seminaari, omalääkä-

riverkoston koulutus, Naantali
11.–12.10. Valmennuksen asiantuntijaryhmän 

suunnitteluseminaari, Helsinki, 
Tallink ja Tallinna

18.–19.10. II Torino-toimittajaseminaari, 
Vierumäki

27.–29.10. Nuorten valinta- ja koulutusleiri, 
kesälajit, Vierumäki

2.–4.11.  Tutustumismatka Torinoon
9.11.   Torino 2006 -terveydenhuollon 

kokous, Helsinki
29.11.   VOK-verkostotapaaminen, Helsinki
8.12.   Uraseminaari, Varalan Urheiluopis-

to, Tampere
21.12.   Vuoden Urheilija 2005, Tampere
22.12.   Suomen Torino 2006 -olympiajouk-

kueen 1. valintainfo, Helsinki
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Viestinnän toimenpiteitä huippu-urheilun yh-
teiskunnallisessa asemoinnissa ja profi loinnissa 
jatkettiin. Vuoden aikana edistettiin huippu-ur-
heilusta käytävää keskustelua ja huippu-urhei-
lun aseman ja arjen esilletuomista sidosryhmille 
ja julkisuuteen. Merkittävimpänä toimenpitee-
nä oli huippu-urheilua ja urheilijoita esitellyt Tu-
likoe -TV-ohjelmaformaatti, jonka ensimmäi-
nen ohjelmasarja esitettiin kesällä. Myös 
laajemman huippu-urheilun viestintästrategian 
pohdinta aloitettiin yleisen toimintastrategian 
rinnalle. Olympiakomitean toimintaa tehtiin 
tunnetuksi entiseen tapaan aktiivisella tiedotta-
misella. Yksi toiminnan esittelyn painopisteistä 
oli nuorten huippu-urheiluohjelma. Nuorten oh-
jelman osalta viestinnällisesti näkyvin osa olivat 
EYOF-kisat, joiden viestintää tehostettiin kisa-
paikoilta lähetetyillä tulos- ja tapahtumatiedot-
teilla. Kesälajien tukimuutos viestittiin onnistu-
neesti sekä lajiliitoille että medialle tiedotteiden 
ja tiedotustilaisuuksien avulla. Loppuvuotta hal-
litsivat viestintävalmistelut Torino 2006 -olym-
piakisoihin liittyen. 

TV-OHJELMAT
Uuden huippu-urheiluohjelman, Tulikokeen, tuo-
tanto aloitettiin Yleisradion ja Story Of  Oy:n 
kanssa. Ensimmäisen Tulikoe -ohjelmasarjan 
harjoitteluosuuksien kuvaukset järjestettiin tou-
kokuun lopulla Vierumäellä ja kilpailuosuus ku-
vattiin 9.6. Olympiastadionilla. Ohjelman kuusi 
jaksoa näytettiin Yleisurheilun MM-kisojen alla 
sunnuntai-iltaisin YLE2-kanavalla 25.6. alkaen. 
Ohjelmia katsoi keskimäärin 376 167 katsojaa ja 
enimmillään Tulikoe keräsi 423 000 huippu-ur-
heilun ystävää TV:n ääreen.

Ensimmäisessä Tulikokeessa kahdeksan eri laji-
en huippu-urheilijaa, neljä naisissa ja neljä mie-
hissä, kilpailivat yleisurheilun viisiottelussa. La-
jeina olivat 100 metrin juoksu, keihäänheitto, 
pituushyppy, moukarinheitto ja 800 metrin este-
juoksu. Lajiopettajina toimivat Johanna Manni-
nen, Mikaela Ingberg, Tommi Evilä, Olli-Pekka 
Karjalainen ja Jukka Keskisalo.

Miesten kilpailun voiton vei yhdistetyn hiihtäjä 
Hannu Manninen ja naisten kilpailun voitti 
maastohiihtäjä Virpi Kuitunen. Palkintona mo-
lemmissa sarjoissa oli 7000 euron valmennussti-
pendi. Muut mieskilpailijat olivat jääkiekkoilija 

Niklas Hagman, pikaluistelija Pekka Koskela ja 
voimistelija Jani Tanskanen. Naisten kilpailuun 
Kuitusen lisäksi osallistuivat aerobiccaaja Tiia 
Piili, taitoluistelija Susanna Pöykiö ja nyrkkeilijä 
Eva Wahström. Yleisöäänestyksen voitti Tiia 
Piili, josta hän sai palkinnoksi Sonera stipendin. 

Toisessa Tulikokeessa kesäolympialajien urhei-
lijat kilpailivat talviolympialajeissa. Kilpailijoi-
den taidot testattiin pikaluistelussa, curlingissa, 
maastohiihdossa, pujottelussa ja lumilautailussa. 
Ohjelmasarja kuvattiin toimintavuoden marras-
joulukuussa ja esitettiin Torinon olympiakisojen 
alla tammi-helmikuussa 2006.

Vuoden Urheilija 2005 Gaala toteutettiin Tam-
pere-talolta suorana lähetyksenä TV2:ssa 21.12. 
Gaalassa julkistettiin myös Suomen joukkueen 
Torino 2006 -kisa-asut.

TORINO 2006
Torinon kisojen viestintävalmistelut tiivistyivät 
loppuvuoteen. Kevään puolen päivän toimitta-
jaseminaarin jatkoksi järjestettiin perinteinen 
kaksipäiväinen seminaari Vierumäellä lokakuun 
puolessa välissä. Seminaarin ohjelma koostui ti-
lannekatsauksesta kaikkien kisoihin valmistau-
tuneiden lajien tilanteisiin ja odotuksiin juuri 
kauden kynnyksellä. Olympiakomitean puoles-
ta seminaarissa käytiin läpi kisajärjestelyjä ja 
viestinnän toteutusta sekä julkaistiin Torino-ki-
sasivut. Seminaariin jaettavaksi valmistui myös 
ensimmäinen kisajulkaisuista, Torino 2006 Info. 
Toista kisajulkaisua, joukkue-esitettä, valmistel-
tiin toimintavuonna keräämällä tietoja ja järjes-
tämällä kuvauksia. Myös esitteen taittaminen 
aloitettiin vuoden lopulla. Julkaisujen toteuttami-
sessa keskeinen yhteistyötaho oli jälleen Urheilu-
kirjaston Tietopalvelu. Kuvien osalta jatkettiin 
sopimusta Lehtikuvan kanssa. Torino-kisasivut 
toteutettiin toistamiseen yhteistyössä Paralym-
piakomitean kanssa.

Torinoon valmistautuville talvilajeille toteutet-
tiin huippu-urheilijoille räätälöityä mediakoulu-
tusta. Koulutusta järjestettiin naisten jääkiekko-
joukkueelle, taitoluistelijoille, maastohiihtäjille, 
yhdistetyn hiihtäjille ja mäkihyppääjille ulko-
puolisten esiintymiskouluttajien johdolla.

Työnsä juuri aloittanut viestintä- ja markkinoin-

5.
MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ
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tipäällikkö Jari Elo tutustui kisapaikkoihin yri-
tysvieraiden kannalta marraskuun alussa. Ki-
soissa viestinnän koordinointia hoitamaan 
palkattu Henry Järvinen tutustui viestintäolo-
suhteisiin saman vierailun yhteydessä.

MARKKINOINTI- JA 
VIESTINTÄTEHTÄVIEN HOITAMINEN
Olympiakomitean viestinnän tehtäväjakoa muu-
tettiin viestintäpäällikkö Anna Soraisen erottua 
tehtävästään kesäkuussa. Marraskuussa aloitta-
nut markkinointi- ja viestintäpäällikkö Jari Elo 
otti vastuun viestinnän toteutuksesta kokonai-
suutena sekä yhteistyökumppaneiden yhteyk-
sistä ja yhteistyöprojekteista. Etenkin uusien 
kumppaneiden yhteistyöprojektit liittyen Tori-
no 2006 -talvikisoihin työllistivät viestintä- ja 
markkinointipäällikköä ensimmäisinä työkuu-
kausina. Olympiakomitean perusviestinnän toi-
menpiteet, kuten nettisivut, julkaisujen kokoa-
minen ja lehdistötiedotteet ja -tilaisuudet, 
siirtyivät entistä selkeämmin viestintäsihteeri 
Sari Tuunaisen hoitoon. Henry Järvinen osallis-
tui Torino 2006 -olympiakisoihin liittyviin vies-
tintätapahtumiin vuoden lopulla.

Liikuntahallinnon harjoittelija Hanna-Mari 
Maijala työskenteli Olympiakomiteassa 3.–14.1. 
ja 6.6.–4.8., josta kuukauden hän suoritti etätyö-
nä tehden Suomen Olympiakomitean puheen-
johtajavaalin 2004 julkisuuskuvatutkimusta. 
Muuten hänen työtehtävänsä liittyivät pääasias-
sa EYOF Monthey 2005 ja EYOF Lignano 2005 
-kisojen ennakkoviestintään. Viestinnän harjoit-
telijana helmikuun alusta toukokuun loppuun 
saakka ja sen jälkeen yhteyssihteerin nimikkeel-
lä työskennellyt Tuula Puputti osallistui toimin-
tavuoden aikana sekä valmennuksen että vies-
tinnän tehtäviin. Viestinnän osalta hänen 
toimenkuvaansa kuuluivat erityisesti Tulikoe-
ohjelmasarjojen kuvausjärjestelyt. 

VIESTINNÄN TIEDOTUSTILAISUUDET
JA TAPAHTUMAT

10.1.  EYOF ja Universiadit -tiedotustilai-
suus

22.–29.1. EYOF-talvikisat Monthey, Sveitsi
8.3.  I Torino-toimittajaseminaari ja 

faktapankin julkistaminen, Helsinki
16.4.  Olympiaravit, Lahti
18.4.  Valmennustukien muutosinfo ja 

Peking 2008 -tukipäätösten julkista-
minen, Helsinki

20.–22.4.  Olympic Training Camp, Vierumäki
24.–26.5.  Tulikoe – ensimmäisen ohjelmasar-

jan kuvaukset, Vierumäki
9.6.  Tulikoe – ensimmäisen ohjelmasar-

jan kuvaukset, Helsinki
2.–9.7.  EYOF-kesäkisat Lignano, Italia
11.8.  Torino 2006 -kisajärjestäjien tiedo-

tustilaisuus, Helsinki
4.10  Olympiakomitean yhteistyösopimus-

ten julkistaminen, Helsinki
18.–19.10. II Torino-toimittajaseminaari, 

Vierumäki
1.11.  Tulikoe – toisen ohjelmasarjan 

kuvaukset, Helsinki
1.–4.11  Tutustumismatka Torinoon
14.11.  Tulikoe – toisen ohjelmasarjan 

kuvaukset, Helsinki
13.–15.12. Tulikoe – toisen ohjelmasarjan 

kuvaukset, Tampere ja Vihti
21.12.  Vuoden Urheilija 2005, Tampere
22.12.  I Suomen Torino 2006 -olympiajouk-

kueen valintainfo, Helsinki
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6.1. KANSAINVÄLINEN OLYMPIAKOMITEA 
 (International Olympic Committee, IOC)

Kansainvälisen Olympiakomitean suomalaisjä-
senet olivat Peter Tallberg ja Jari Kurri.

KANSAINVÄLISEN OLYMPIAKOMITEAN 
VALIOKUNTIEN SUOMALAISJÄSENET 
VUONNA 2005:

Sport for All -valiokunta
(IOC Sport for All Commission)
Paavo Komi, jäsen

Urheilijavaliokunta
(IOC Athletes Commission)
Peter Tallberg, kunniajäsen
Jari Kurri, jäsen

Urheilu ja laki -valiokunta
(IOC Sport and Law Commission)
Lauri Tarasti, jäsen

Torino 2006 XX talviolympialaisten
valvontakomissio
(IOC Coordination Commission for the XX 
Olympic Winter Games in Torino 2006)
Jari Kurri, jäsen

Lontoo 2012 XXX kesäolympialaisten 
valvontakomissio
(IOC Coordination Commission for the XXX 
Olympic Games in London 1012)
Peter Tallberg, jäsen

6.2. MAAILMAN OLYMPIAKOMITEOIDEN 
 LIITTO 
 (Association of National Olympic 
 Committees, ANOC)

ANOC:in yleiskokousta ei järjestetty tänä vuon-
na.

6.3.  EUROOPAN OLYMPIAKOMITEAT 
 (European Olympic Committees, EOC)

Pääsihteeri Jouko Purontakanen osallistui 
EOC:n komission Preparation of the Olympic 
Games kokoukseen 16.–17.4. Pariisissa.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen ja valmennuk-
sen johtaja Kari Niemi-Nikkola tutustuivat Pe-
kingin kesäolympiakisojen järjestelyihin 26.–
29.4. Pekingissä.

Puheenjohtaja Roger Talermo, pääsihteeri Jou-
ko Purontakanen ja valmennuksen johtaja Kari 
Niemi-Nikkola osallistuivat EOC:n pääsihteeri- 
ja Chef de Mission -seminaariin 5.–7.5. Tiranas-
sa.

Hallituksen jäsen Juha Ahokas ja urheilijavalio-
kunnan puheenjohtaja Teemu Heino osallistui-
vat EOC:n järjestämään Euroopan urheilijoi-
den toiseen yleiskokoukseen 20.–21.5. Ukrainan 
Kievissä.

Valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola ja 
kehityspäällikkö Asko Härkönen osallistuivat 
EOC:n järjestämään tekniseen seminaariin 14.–
16.10. Ljubljanassa.

EOC:n urheilijavaliokunnan jäsen Teemu Hei-
no osallistui EOC:n urheilijavaliokunnan koko-
ukseen 14.–16.10. Ljubljanassa.

Puheenjohtaja Roger Talermo ja pääsihteeri 
Jouko Purontakanen osallistuivat EOC:n yleis-
kokoukseen 1.–4.12. Dublinissa. 

EOC:N VALIOKUNTIEN 
SUOMALAISJÄSENET 2005:

Olympiakisoja valmisteleva valiokunta
(EOC Preparation of the Olympic Games
Commission)
Jouko Purontakanen

Urheilijavaliokunta
Tuomo Karila (21.5. asti)
Teemu Heino (21.5. alkaen)

Lääketieteellinen ja tieteellinen
valiokunta
Tuomo Karila (urheilijoiden edustaja)

6.4. POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Puheenjohtaja Roger Talermo ja pääsihteeri 
Jouko Purontakanen osallistuivat 23.–25.9. Fel-

6.
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA
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les-kokoukseen Holmenkollenilla Norjassa. 
Viestintäsihteeri Sari Tuunainen osallistui koko-
uksen yhteydessä järjestettyyn nuorten Team 
Norden -koulutustapaamiseen.

6.5. MUU KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Pääsihteeri Jouko Purontakanen ja valmennuk-
sen johtaja Kari Niemi-Nikkola seurasivat 
EYOF-talvikisoja 22.–25.1. Sveitsin Montheys-
sä.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen tutustui kisa-
valmisteluihin ja tapasi talvikisojen järjestelytoi-
mikunnan edustajia 27.–29.1. Torinossa.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen, valmennuk-
sen johtaja Kari Niemi-Nikkola ja kehityspääl-
likkö Asko Härkönen osallistuivat Chef de Mis-
sion -kokoukseen 1.–6.2. Torinossa.

Valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola oli 
seuraamassa lajien esikisoja ja tapasi Torinon 
järjestelytoimikunnan edustajia 10.–13.2. Tori-
nossa.

Kehityspäällikkö Asko Härkönen osallistui 
EYOF-kisojen Chef de Mission -kokoukseen 
15.–17.4. Italian Lignanossa.

Puheenjohtaja Roger Talermo ja KOK:n jäsen 
Peter Tallberg neuvottelivat KOK:n puheenjoh-
tajan Jacques Roggen kanssa 19.–20.5. Lausan-
nessa. 

Kansainvälisen Olympiakomitean Olympiapäi-
vän juoksu (Olympic Day Run) järjestettiin 15.–
19.6. Suomi Juoksee -viestinä välillä Kajaani-
Lahti.

Puheenjohtaja Roger Talermo ja pääsihteeri 
Jouko Purontakanen seurasivat EYOF-kesäki-
soja 2.–6.7. Lignanossa.

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
aloitti kansainvälisen ”Executive Masters in 
Sports Organisation Management (MEMOS)” 
koulutuksen, jonka ensimmäinen lähijakso oli 
11.–18.9. Lausannessa.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen osallistui Kan-
sainvälisen Jääkiekkoliiton Torinon jääkiekko-
kisoja käsittelevään kokoukseen 13.–16.9. Por-
tugalin Vilamourassa.

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
osallistui luennoitsijana European Sport -konfe-
renssiin 24.–25.9. Ateenassa. 

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
osallistui projektipäälliköiden, kansallisten 
olympiakomiteoiden edustajien ja KOK:n Ur-
heilijakomission yhteiseen ACP-seminaariin 
26.10. Lausannessa.
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7.1.  XX TALVIKISAT TORINOSSA 
 10.–26.2.2006

Vuoden aikana valmistauduttiin Torino 2006 -tal-
vikisoihin osallistumiseen yleisvalmistelujen ja 
lajikohtaisten suunnitelmien, niiden tarkennus-
ten ja lajien esikisoihin osallistumisen kautta.

Lajiliittojen päävalmentajat kutsuttiin koolle 
kahteen valmisteluseminaariin, joissa läpikäy-
tiin lajikohtaiset toiveet ja viimeistelyvaiheen ja 
matkustuksen suunnitelmat. Kevään ja kesän ai-
kana koottiin kisajärjestäjille lajeittain kattavat 
tiedot kaikista potentiaalisista kisajoukkueen 
jäsenistä sekä urheilijoiden että huollon osalta.

Huhtikuussa pääsihteeri, valmennuksen johtaja 
ja kehityspäällikkö osallistuivat viralliseen Tori-
non joukkueenjohtajien kokoukseen. Marras-
kuussa kisajoukkueen yleisjohto ja ylilääkäri tu-
tustuivat kisajärjestelyihin, suorituspaikkoihin 
ja majoitusratkaisuihin joukkueen esirekiste-
röintikokouksen yhteydessä.  

Joulukuussa Suomen Olympiakomitean hallitus 
valitsi ensimmäinen osan Torinon kisajoukku-
eesta, yhteensä 47 urheilijaa.

7.2.  XXIX OLYMPIADIN KISAT 
 PEKINGISSÄ 8.–24.8.2008

Pekingin olympiakisojen valmistelu käynnistet-
tiin vuoden aikana aktiivisella yhteistyöllä valit-
tujen painopistelajien ja huippuyksilöiden kans-
sa. Yhteistyö perustuu Ateenan kesäkisojen 
jälkeen suoritettuun lajiliitto-analyysiin, jonka 
perusteella viisi yksilölajia ja kaksi palloilujouk-
kuetta valmistautuu Pekingin kisoihin Olympia-
komitean tuella. Yleisurheilun osalta analyysi 
suoritettiin Helsingin MM-kisojen jälkeen syk-
syn 2005 aikana. Lisäksi 14 yksilöurheilijaa näi-
den lajien ulkopuolelta valittiin vuoden aikana 
Olympiakomitean tuen ja seurannan piiriin. 

Pääsihteeri ja valmennuksen johtaja tutustuivat 
virallisella vierailulla Pekingin kisojen organi-
saatioon, suunnitelmiin ja käynnissä oleviin ra-
kennushankkeisiin. Kisojen sijoituspaikat ovat 
valtaosin Pekingin keskustassa tai sen välittö-
mässä läheisyydessä, poikkeuksena ratsastus ja 
purjehdus, joiden suorituspaikat ovat tuntien 
lentomatkan päässä.

Haasteena kisoihin valmistautumisessa tulee 
olemaan aikaero, mahdollisesti kuumat olosuh-
teet sekä kulttuurierot.

7.
OLYMPIAKISAT
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8.1. TALVIFESTIVAALIT MONTHEYSSA 
 22.–29.1.2005

Euroopan nuorten talvifestivaalit järjestettiin 
Sveitsin Montheyssa. Kisoihin osallistui noin 
1300 urheilijaa 31 maasta. Suomella oli edustajia 
alppihiihdossa, ampumahiihdossa, poikien jää-
kiekossa, lumilautailussa ja maastohiihdossa. 
Suomalaisosallistujia ei ollut taitoluistelussa, 
curlingissa ja short track -luistelussa. Suomen 
joukkueessa kilpaili 43 urheilijaa ja joukkueen 
kokonaisjäsenmäärä oli 61. 

Suomi saavutti kisoissa kaikkien aikojen parhaan 
menestyksensä, ollen mitalitilaston kolmanneksi 
paras maa Venäjän ja Ranskan jälkeen. Suoma-
laiset menestyivät laajalla rintamalla saavuttaen 
yhteensä kahdeksan mitalia, joita tuli lumilautai-
lussa, maasto- ja alppihiihdossa. Lisäksi suoma-
laisurheilijat olivat 11 kertaa sijoilla 4.–8., joista 
viisi kertaa jäätiin juuri mitalien ulkopuolelle, nel-
jänneksi.

Suomen joukkue ja mitalistit liitteessä 9.

8.2. KESÄFESTIVAALIT LIGNANOSSA 
 2.–9.7.2005

Euroopan nuorten kesäfestivaalit järjestettiin 
Italian Lignanossa. Kisoihin osallistui noin 2000 
urheilijaa 48 maasta. Suomi oli mukana suurel-
la joukkueella. Suomalaiskilpailijoita oli judos-
sa, melonnassa, pyöräilyssä, telinevoimistelus-
sa, tenniksessä, uinnissa, yleisurheilussa ja 
palloilulajeista poikien jalkapallossa. Urheili-
joita yhteensä 92 henkilön joukkueessa oli 69.

Menestys ei ollut talvikisojen luokkaa, sillä Suo-
mi jäi tällä kertaa kisoissa mitaleitta.

Suomen joukkue liitteessä 9.

8.
EYOF – EUROOPAN NUORTEN 

OLYMPIAFESTIVAALIT

PÖYTÄVIIRI

nro 371 Pekka Honkanen 50 v 19.04.

nro 372 Timo Hakala 50 v 03.09.

nro 373 Vuokatin Urheiluopisto 60 v 16.09.

nro 374 Suomen Valmentajat ry 30 v 11.11.

nro 375 Roger Talermo 50 v 24.11.

9.
HUOMIONOSOITUKSET
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10.
JÄSENJÄRJESTÖJEN MÄÄRÄRAHAT

 Olympia- Tehostamis- O-valmentaja Nuorten Nuorten valm. Naisten Yhteensä % Henk.koht.

 valmennus tuki tuki valm.tuki kehitysraha hu-urh.ohj.   valm.tuki

Ampumaurh.liitto 80 000,00   6 000,00 6 000,00 6 000,00 98 000,00 5,15 8 000,00

Ampumahiihtoliitto 3 000,00 20 000,00 20 000,00 12 500,00   55 500,00 2,92 2 500,00

B-ball ja Softb.liitto 4 335,20      4 335,20 0,23

Curlingliitto  30 000,00     30 000,00 1,58

Hiihtoliitto 84 000,00 257 000,00 100 000,00 63 500,00 4 000,00 12 000,00 520 500,00 27,37 23 000,00

Judoliitto 55 000,00   2 000,00   57 000,00 3,00

Jääkiekkoliitto  70 000,00 30 000,00 14 000,00  4 471,26 118 471,26 6,23

Kanoottiliitto 20 000,00      20 000,00 1,05 5 500,00

Koripalloliitto    4 000,00 5 000,00  9 000,00 0,47

Lentopalloliitto 95 000,00    8 000,00 8 000,00 111 000,00 5,84

Luisteluliitto 11 500,00 40 000,00 15 000,00 2 500,00   69 000,00 3,63 2 500,00

Lumilautaliitto 16 000,00 25 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 4 000,00 69 000,00 3,63

Nykyaik.5-ott.Liitto    2 000,00   2 000,00 0,11

Nyrkkeilyliitto 5 000,00      5 000,00 0,26

Painiliitto 80 000,00   10 000,00  6 000,00 96 000,00 5,05 7 000,00

Painonnostoliitto    2 000,00   2 000,00 0,11

Palloliitto 50 000,00   12 000,00   62 000,00 3,26

Purjehtijaliitto 80 000,00   10 000,00   90 000,00 4,73

Pyöräilyunioni    2 000,00   2 000,00 0,11

Ratsastajainliitto 5 000,00   2 000,00   7 000,00 0,37 1 500,00

Soutuliitto 15 000,00    5 000,00  20 000,00 1,05 3 000,00

Sulkapalloliitto    2 000,00 6 000,00  8 000,00 0,42

Taekwondoliitto 5 000,00      5 000,00 0,26

Taitoluisteluliitto 10 500,00 20 000,00  7 500,00   38 000,00 2,00 4 500,00

Triathlonliitto     4 000,00  4 000,00 0,21

Tennisliitto    2 000,00  2 000,00 4 000,00 0,21

Uimaliitto 85 000,00   10 000,00 8 000,00  103 000,00 5,42 7 000,00

Urheiluliitto 185 000,00   18 000,00  8 000,00 211 000,00 11,09 18 500,00

Voimistelul./Svoli    13 000,00 7 000,00  20 000,00 1,05

Ei-olympialajit

Aerobic         5 000,00

Ilmailuliitto 5 000,00      5 000,00 0,26

Karateliito 2 500,00      2 500,00 0,13

Keilailuliitto 21 000,00      21 000,00 1,10

Potkunyrkkeily         4 000,00

Räpyläuinti         1 500,00

Suunnistusliitto 32 500,00      32 500,00 1,71 6 000,00

Yhteensä 950 335,20 462 000,00 175 000,00 207 000,00 57 000,00 50 471,26 1 901 806,46 100,00 99 500,00
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Urheilija-apurahan suuruus oli joko 12 000 euroa tai 6 000 euroa ja nuorten apurahan (N) suuruus oli 
6 000 € vuodessa. Kaikki urheilija-apurahat jaettiin samanaikaisesti kalenterivuodelle. Apurahoille 
asetettiin verotettavaan tuloon perustuva tuloraja 100 000 euroa, jonka ylittyessä urheilijalle ei myön-
netty apurahaa.

KESÄOLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.–31.12.2005

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

AMMUNTA
 Juha Hirvi 12 000 €  Mikko Mattila 2 500 €
 Marko Kemppainen 12 000 €  Lauri Siltavirta 2 500 €
 Maarit Lepomäki 6 000 €  Lauri Siltavirta 1 500 €
 Petri Nummela 6 000 €  Matti Nummela 1 500 €

MELONTA
 Jenni Honkanen 12 000 €  Risto Lehtinen 2 500 €
 Kimmo Latvamäki 6 000 €  Bela Pavelka 1 500 €
 Anne Rikala 6 000 €  Jorma Lehtosalo 1 500 €

PAINI
 Marko Yli-Hannuksela 12 000 €  Seppo Yli-Hannuksela 2 500 €
 Juha Ahokas 6 000 €  Risto Ahokas 1 500 €
 Ari Härkänen 6 000 €  Tuomo Karila 1 500 €
 Jarkko Ala-Huikku 6 000 € (N) Seppo Yli-Hannuksela 1 500 €

PURJEHDUS
 Thomas Johanson 12 000 €  Chris Winter (palkkasuhteessa)
 Sari Multala 12 000 €  Joakim Wilenius (palkkasuhteessa)

RATSASTUS
 Piia Pantsu 6 000 €  Fredrik Jönsson 1 500 €

SOUTU
 Ilona Hiltunen 6 000 €  Veikko Sinisalo 1 500 €
 Minna Nieminen 6 000 €  Veikko Sinisalo 1 500 €

UINTI
 Hanna-Maria Seppälä 12 000 €  Mirjami Seppälä 2 500 €
 Jarno Pihlava 6 000 €  Jarmo Rosama 1 500 €
 Jani Sievinen 6 000 €  Esa Sievinen 1 500 €

UIMAHYPYT
 Joona Puhakka 6 000 €  Mark Bradshaw 1 500 €

YLEISURHEILU
 Olli-Pekka Karjalainen 12 000 €  Arto Rinta-Aho 2 500 €
 Tero Pitkämäki 12 000 €  Hannu Kangas 2 500 €
 Janne Holmén 6 000 €  Rune Holmén 1 500 €
 Mikaela Ingberg 6 000 €  Tapio Korjus 1 500 €
 Jukka Keskisalo 6 000 €  Tommy Ekblom (palkkasuhteessa)
 Taina Kolkkala 6 000 €  Aatto Uppa 1 500 €
 Esko Mikkola 6 000 €  Jukka Manninen 1 500 €
 Jaakko Ojaniemi 6 000 €  Pentti Poikus 1 500 €
 Aki Parviainen 6 000 €  Leo Pusa 1 500 €
 Tepa Reinikainen 6 000 €  Kauko Reinikainen 1 500 €
 Ville Tiisanoja 6 000 €  Kalle Tiisanoja 1 500 €
 Matti Mononen 6 000 € (N) Markku Mononen 1 500 €

LIITE 1
VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA

HENKILÖKOHTAISET VALMENTAJATUET 2005
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KESÄOLYMPIALAJIT YHTEENSÄ
 Valmentajatuet 50 500 €
 Urheilija-apurahat 246 000 €

TALVIOLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.–31.12.2005

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

AMPUMAHIIHTO
 Paavo Puurunen 12 000 €  Ilmo Pulkkinen 2 500 €
 Vesa Hietalahti 6 000 €  – –
 Sanna-Leena Perunka 6 000 €  Toni Roponen (palkkasuhteessa)

FREESTYLE
 Janne Lahtela 12 000 €  Pekka Lehtikallio (palkkasuhteessa)
 Tapio Luusua 12 000 €  Pekka Lehtikallio (palkkasuhteessa)
 Mikko Ronkainen 12 000 €  Pekka Lehtikallio (palkkasuhteessa)
 Sami Mustonen 6 000 €  Marko Mustonen (palkkasuhteessa)

LUMILAUTAILU
 Antti Autti 12 000 €  Oskari Mykkänen, (palkkasuhteessa)
     Kimmo Mustonen (palkkasuhteessa)
 Risto Mattila 12 000 €  Oskari Mykkänen, (palkkasuhteessa)
    Kimmo Mustonen (palkkasuhteessa)
 Heidi Kurkinen 6 000 € (N) Oskari Mykkänen, (palkkasuhteessa)
    Kimmo Mustonen (palkkasuhteessa)
 Toni-Markus Turunen 6 000 € (N) Oskari Mykkänen, (palkkasuhteessa)
    Kimmo Mustonen (palkkasuhteessa)

MAASTOHIIHTO
 Virpi Kuitunen 12 000 €  Jarmo Riski 2 500 €
 Elina Hietamäki 6 000 €  Karri Hietamäki 1 500 €
 Riitta-Liisa Lassila 6 000 €  Johan Lind 1 500 €
 Pirjo Manninen 6 000 €  Jorma Manninen 1 500 €
 Aino-Kaisa Saarinen 6 000 €  Jarmo Riski 1 500 €
 Kirsi Välimaa 6 000 €  Heikki Pusa 1 500 €

MÄKIHYPPY
 Janne Ahonen –  Ari Saukko 2 500 €
 Matti Hautamäki 12 000 €  Ari-Pekka Nikkola 2 500 €
 Tami Kiuru 12 000 €  Ari Saukko 2 500 €
 Veli-Matti Lindström 6 000 €  Ari Saukko 1 500 €

PIKALUISTELU
 Janne Hänninen 12 000 €  Timo Järvinen (palkkasuhteessa)
 Pekka Koskela 12 000 €  Aimo Klemetsö 2 500 €
 Risto Rosendahl 6 000 €  Timo Järvinen (palkkasuhteessa)

TAITOLUISTELU
 Alisa Drei 6 000 €  Sirkka Kaipio 1 500 €
 Elina Kettunen 6 000 €  Svetlana Kryukova 1 500 €
 Susanna Pöykiö 6 000 €  Berit Kaijomaa 1 500 €

YHDISTETTY
 Hannu Manninen –  Jorma Manninen 2 500 €
 Jaakko Tallus 6 000 €  Jorma Kinnunen 1 500 €

TALVIOLYMPIALAJIT YHTEENSÄ
 Valmentajatuet 32 500 €
 Urheilija-apurahat 228 000 €
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EI-OLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.–31.12.2005

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

AEROBIC
 Tiia Piili 12 000 €  Mikko Peltonen 2 500 €
 Jouni Viitanen 12 000 €  Vesa Halonen 2 500 €

HIIHTOSUUNNISTUS
 Liisa Anttila 6 000 €  Mika Kulmala 1 500 €
 Hannele Valkonen 6 000 €  Paavo Valkonen 1 500 €

POTKUNYRKKEILY
 Jere Reinikainen 12 000 €  Pasi Rantala 2 500 €
 Markus Hakulinen 6 000 €  Pasi Rantala 1 500 €

RÄPYLÄUINTI
 Kimmo Korja 6 000 €  Juha Korja 1 500 €

SUUNNISTUS
 Heli Jukkola 6 000 €  Reijo Miettinen 1 500 €
 Marika Mikkola 6 000 €  Hannu Varkoi 1 500 €

EI-OLYMPIALAJIT YHTEENSÄ
 Valmentajatuet 16 500 €
 Urheilija-apurahat 72 000 €

VAMMAISURHEILUN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET 1.1.–31.12.2005

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

ALPPIHIIHTO
 Katja Saarinen 6 000 €  Janne Oja 1 000 €

AMMUNTA
 Minna Leinonen 12 000 €  Pirjo Peltola  2 000 €

JOUSIAMMUNTA
 Jean-Pierre Antonios 6 000 €  Hannu Norhonen  1 000 €

JUDO
 Jani Kallunki 12 000 €  Juha Vainio  2 000 €

MAASTOHIIHTO
 Sisko Kiiski 6 000 €  Pekka Koponen 1 000 €
 Ilkka Tuomisto 6 000 €  Kati Pulkkinen  1 000 €

UINTI
 Reeta Peltola 6 000 €  Pasi Salonen  1 000 €

YLEISURHEILU
 Leo-Pekka Tähti 12 000 €  Juha Flinck  2 000 €
 Marjaana Väre 12 000 €  Päivi Alafrantti  2 000 €
 Tiina Ala-Alho 6 000 €  Matti Hautakangas 1 000 €
 Markku Niinimäki 6 000 €  Timo Henriksson 1 000 €
 Rauno Saunavaara 6 000 €  Marko Hyytiäinen 1 000 €

VAMMAISURHEILU YHTEENSÄ
 Valmentajatuet  16 000 €
 Urheilija-apurahat 96 000 €
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HENKILÖKOHTAISTEN VALMENTAJIEN TUET YHTEENSÄ
 Kesäolympialajit 50 500 €
 Talviolympialajit 32 500 €
 Ei-olympialajit 16 500 €
 Vammaisurheilu 16 000 €
  115 500 €

URHEILIJA-APURAHAT YHTEENSÄ
 Kesäolympialajit 246 000 €
 Talviolympialajit 228 000 €
 Ei-olympialajit 72 000 €
 Vammaisurheilu 96 000 €
  642 000 €
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Kesäolympialajien valmennustukien jakoperusteet muuttuivat ja lajit siirtyivät pitkäjänteisemmän 
arvioinnin piiriin. Yleisurheilun osalta Peking-arviointia ei vielä tehty ja tuki myönnettiin MM 2005 
valmistautumiseen. Peking -arviointi yleisurheilun osalta tehtiin MM-kisojen jälkeen lajiryhmäkoh-
taisesti vuoden 2006 tukien jakoa varten. Myös talvilajit siirtyvät samanlaisen tarkastelun piiriin To-
rino 2006 -talviolympiakisojen jälkeen.

KESÄOLYMPIALAJIEN PEKING 2008 -OHJELMAN VALMENNUSTUET 2005

LIITTOKOHTAISEN JÄRJESTELMÄTUEN PIIRISSÄ OLLEET VALMENTAJAT JA URHEILIJAT VUONNA 2005

Uinti 80 000 €

 Olympiavalmentajat
 Mika Kekäläinen
 Marko Malvela

 Olympiaurheilijat
 Jere Hård
 Jane Kaljonen
 Jarno Pihlava
 Matti Rajakylä
 Eeva Saarinen
 Hanna-Maria Seppälä
 Jani Sievinen

Ammunta 80 000 €

 Olympiavalmentajat
 Pirjo Peltola
 Lauri Siltavirta
 lajivalmentajat, haulikko ja kivääri (oto) 

 Olympiaurheilijat
 Marko Kemppainen haulikko/skeet
 Timo Laitinen haulikko/skeet
 Maarit Lepomäki haulikko/skeet
 Heikki Meriluoto haulikko/skeet
 Tommi Andelin haulikko/trap
 Satu Mäkelä-Nummela haulikko/trap
 Mikko Mäkitalo haulikko/trap
 Petri Nummela haulikko/trap
 Hanna Etula kivääri
 Juha Hirvi kivääri
 Marjo Yli-Kiikka kivääri

Paini 80 000 €

 Olympiavalmentajat
 Mikael Lindgren
 Juha Virtanen
 Seppo Yli-Hannuksela

LIITE 2
OLYMPIAVALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET 2005
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 Olympiaurheilijat
 Juha Ahokas -120 kg
 Jarkko Ala-Huikku -60 kg
 Jani Haapamäki -55 kg
 Ari Härkänen -66 kg
 Tuomo Mäntylä -84 kg
 Kim-Jussi Nurmela -74 kg
 Marko Yli-Hannuksela -74 kg

Purjehdus 80 000 €

 Olympiavalmentajat
 Jan Steven Johannessen
 Joakim Wilenius
 Chris Winter
 Andy Zawieja

 Olympiaurheilijat
 Erkki Heinonen star
 Thomas Johanson 49er
 Sari Multala laser
 Jali Mäkilä star
 Jukka Piirainen 49er
 Roope Suomalainen laser
 Fredrik Westman laser

Lentopallo 95 000 €

 Olympiavalmentajat
 Maoro Berruto
 Mikko Häyrinen
 Stefano Rosetti
 Ismo Tuominen

 Olympiaurheilijat
 Tuukka Anttila 
 Mikko Esko 
 Teppo Heikkilä 
 Janne Heikkinen 
 Matti Hietanen 
 Olli Kunnari 
 Matti Oivanen
 Mikko Oivanen 
 Simo-Pekka Olli 
 Matti Ollikainen 
 Tuomas Sammelvuo 
 Tuomas Tihinen
 Timo Tolvanen

Judo 55 000 €

 Olympiavalmentajat
 Seppo Aaltonen
 Jukka-Pekka Metsola
 Mika Mukkula
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 Olympiaurheilijat
 Valtteri Jokinen -60 kg
 Nina Koivumäki -57 kg
 Sanna Laitinen -70 kg
 Samuel Mäki -90 kg
 Aarne Pitkänen -66 kg
 Jaana Sundberg -52 kg
 Johanna Ylinen -63 kg

Jalkapallo 50 000 €

 Olympiavalmentajat
 Michael Käld
 Jarmo Matikainen

 Olympiaurheilijat
 Noora Matikainen
 Virva Junkkari
 Satu Kunnas 
 Satu Peltonen
 Kati Hakala
 Eveliina Sarapää
 Sanna Valkonen
 Tiina Salmén 
 Heidi Ahonen
 Sanna Malaska
 Heidi Matinlassi
 Miia Niemi
 Veera Vartiainen
 Petra Vaelma
 Laura Kivistö
 Minna Mustonen
 Anna-Kaisa Rantanen
 Jessica Julin
 Anne Mäkinen
 Linda Lindqvist 
 Jessica Thorn
 Daniela Tjeder
 Katri Nokso-Koivisto
 Jannica Tjeder
 Susanna Lehtinen
 Laura Kalmari
 Heidi Kackur
 Sanna Talonen
 Heidi Lindström
 Annica Sjölund

Softball 5 000 €

 turnaustuki
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Yleisurheilu 180 000 €

 Team Finland
 Pekka Alaräisänen keihäänheitto
 Tommi Evilä* pituushyppy
 Oskari Frösen  korkeushyppy
 Arsi Harju kuulantyöntö
 Tiia Hautala 7-ottelu
 Janne Holmén  kestävyysjuoksu
 Mikaela Ingberg keihäänheitto
 Järvenpää Tero keihäänheitto
 Olli-Pekka Karjalainen moukarinheitto
 Conny Karlsson kuulantyöntö
 Jukka Keskisalo kestävyysjuoksu
 Heli Koivula-Krüger 3-loikka
 Taina Kolkkala keihäänheitto
 Mikko Latvala seiväshyppy
 Jani Lehtinen kävely
 Johanna Manninen pikajuoksu
 Esko Mikkola keihäänheitto
 Matti Mononen  seiväshyppy
 Kirsi Mykkänen  400 m juoksu
 Jaakko Ojaniemi  10-ottelu
 Aki Parviainen keihäänheitto
 Tero Pitkämäki keihäänheitto
 Sini Pöyry moukarinheitto
 Vesa Rantanen seiväshyppy
 Tepa Reinikainen kuulantyöntö
 Johanna Risku kestävyysjuoksu
 David Söderberg moukarinheitto
 Paula Tarvainen keihäänheitto
 Ville Tiisanoja kuulantyöntö
 Kirsi Valasti kestävyysjuoksu
 Teemu Wirkkala keihäänheitto

*Tommi Evilälle myönnettiin myös 5000 euron henkilökohtainen erityistuki MM-pronssin johdosta

URHEILIJAKOHTAISEN YKSILÖTUEN PIIRISSÄ OLLEET URHEILIJAT VUONNA 2005

MELONTA
 Jenni Honkanen  K-1 5 000 €

 Kimmo Latvamäki  K-1 5 000 €

 Anne Rikala K-1 5 000 €

 Filippa Sjöberg  K-1 5 000 €

RATSASTUS
 Piia Pantsu kenttä 5 000 €

 Kyra Kyrklund koulu olympiastatus

SOUTU
 Ilona Hiltunen LW2X 5 000 €

 Minna Nieminen LW2X  5 000 €

 Sanna Stén LW2X 5 000 €

NYRKKEILY
 Jussi Koivula -60 kg 5 000 €
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TAEKWONDO
 Teemu Heino  +84 kg 5 000 €

UIMAHYPYT
 Joona Puhakka  5 000 €

Kesäolympialajien valmennustuet
yhteensä 765 000 €

TALVILAJIEN VALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET 2005–2006

 Mitaliehdokkaan valmennustuki (M) = 3 000 €

 Olympiaehdokkaan valmennustuki (O) = 2 500 €

 Tuki lajiryhmälle urheilijan korkean tulotason vuoksi (L)

AMPUMAHIIHTO
 Vesa Hietalahti  M*
 Paavo Puurunen  M

 Valmennustuki 6 000 €

 Tehostamistuki 20 000 €

 Ampumahiihto yhteensä 26 000 €

 * tukea ei maksettu urheilijan lopetettua uransa

CURLING
 Tehostamistuki miesten maajoukkue 30 000 €

 Tehostamistuki  30 000 €

 Curling yhteensä 30 000 €

HIIHTO
ALPPIHIIHTO
 Kalle Palander  M
 Tanja Poutiainen  M (L)
 Jouni Kaitala  O
 Jukka Leino  O
 Henna Raita  O

 Valmennustuki  13 500 €

 Tehostamistuki 52 000 €

 Alppihiihto yhteensä 65 500 €

FREESTYLE
 Janne Lahtela  M
 Tapio Luusua  M
 Sami Mustonen  M
 Mikko Ronkainen  M
 Juuso Lahtela  O

 Valmennustuki 14 500 €

 Tehostamistuki  45 000 €

 Freestyle yhteensä 59 500 €
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MAASTOHIIHTO
 Virpi Kuitunen  M
 Teemu Kattilakoski  M
 Riitta-Liisa Lassila  M
 Pirjo Manninen  M
 Aino-Kaisa Saarinen  M
 Elina Hietamäki  O
 Sami Jauhojärvi  O
 Keijo Kurttila  O
 Tero Similä  O
 Kirsi Välimaa  O

 Valmennustuki  27 500 €

 Tehostamistuki 70 000 €

 Maastohiihto yhteensä 97 500 €

MÄKIHYPPY
 Janne Ahonen  M (L)
 Matti Hautamäki  M (L)
 Risto Jussilainen  M
 Jussi Hautamäki  O
 Tami Kiuru  O

 Valmennustuki 14 000 €

 Tehostamistuki  45 000 €

 Mäkihyppy yhteensä 59 000 €

YHDISTETTY
 Anssi Koivuranta  M
 Antti Kuisma  M
 Hannu Manninen  M (L)
 Jaakko Tallus  M
 Jouni Kaitainen  O

 Valmennustuki 14 500 €

 Tehostamistuki 45 000 €

 Yhdistetty yhteensä 59 500 €

JÄÄKIEKKO
 Tehostamistuki naisten maajoukkue 55 000 €

 Tehostamistuki 20v poikien maajoukkue 15 000 €

 Tehostamistuki 70 000 €

 Jääkiekko yhteensä 70 000 €

LUMILAUTAILU
 Antti Autti halfpipe M
 Risto Mattila halfpipe M
 Janne Korpi halfpipe O
 Ilona Ruotsalainen ratalajit O
 Niina Sarias ratalajit O
 Toni-Markus Turunen halfpipe O

 Valmennustuki  16 000 €

 Tehostamistuki 25 000 €

 Lumilautailu yhteensä 41 000 €
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PIKALUISTELU
 Janne Hänninen  M
 Pekka Koskela  M
 Risto Rosendahl  M
 Mika Poutala  O

 Valmennustuki 11 500 €

 Tehostamistuki 40 000 €

 Pikaluistelu yhteensä 51 500 €

TAITOLUISTELU
 Susanna Pöykiö  M
 Alisa Drei  O
 Elina Kettunen  O
 Kiira Korpi  O

 Valmennustuki  10 500 €

 Tehostamistuki 20 000 €

 Taitoluistelu yhteensä 30 500 €

TALVILAJIEN OLYMPIAVALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET YHTEENSÄ

 Valmennustuet 128 000 €

 Tehostamistuet 462 000 €

 Talviolympialajit yhteensä 590 000 €

OLYMPIAVALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET YHTEENSÄ

 Kesäolympialajit 765 000 €

 Talviolympialajit 590 000 € 
  1 355 000 €
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Nuorten valmennustuki 2 000 €

Nuoren urheilijan valmentajan tuki 500 €

Ryhmätuki (x)

KESÄLAJIEN NUORTEN VALMENNUSTUET

AMMUNTA
 Vesa Lautamatti Skeet 2 000 €

 Lauri Leskinen Skeet 2 000 €

 Hanna Pitkänen kivääri 2 000 €

 Ammunta yhteensä 6 000 €

JUDO
 Nina Koivumäki - 57 kg 2 000 €

 Judo yhteensä 2 000 €

NYKYAIKAINEN 5-OTTELU
 Ismo Salminen  2 000 €

 Nykyaikainen 5-ottelu yhteensä 2 000 €

PAINI
 Rami Hietaniemi 96 kg x
 Jonne Jokela 84 kg x
 Matti Kettunen 60 kg x
 Ville Käki 55 kg x
 Ville Lehmusvirta 66 kg x
 Esa Uimonen 60 kg x = 10 000 €

 Paini yhteensä 10 000 €

PAINONNOSTO
 Sini Kukkonen 48–53 kg 2 000 €

 Painonnosto yhteensä 2 000 €

PURJEHDUS
 Pierre A. Collura Laser x
 Matti Haapiainen Laser x
 Silja Kanerva 29er x
 Lauri Lehtinen 49er x
 Silja Lehtinen 29er x = 10 000 €

 Purjehdus yhteensä 10 000 €

PYÖRÄILY
 Juha-Matti Alaluusua maantie 2 000 €

 Pyöräily yhteensä 2 000 €

RATSASTUS
 Emma Kanerva kouluratsastus 2 000 €

 Ratsastus yhteensä 2 000 €

LIITE 3
NUORTEN VALMENNUSTUET 2005
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SULKAPALLO
 Ville Lång  2 000 €

 Sulkapallo yhteensä 2 000 €

TENNIS
 Juho Paukku  2 000 €

 Tennis yhteensä 2 000 €

UINTI
 Marjo Hienonen  x
 Lauri Kavaja  x
 Manu Mäntymäki  x
 Eetu Karvonen  x
 Riia-Roosa Koskelainen  x
 Alpo Lahtinen  x
 Katja Lehtonen  x
 Iisakki Ratilainen  x
 Susanna Salkola   x
 Katri Säntti   x
 Elisa Vilhunen  x = 10 000 €

 Uinti yhteensä 10 000 €

VOIMISTELU
 Jussi Hinkkanen telinevoimistelu 2 000 €

 Juha Lempiäinen telinevoimistelu 2 000 €

 Timo Niemelä telinevoimistelu 2 000 €

 Toni Oikari telinevoimistelu 2 000 €

 Maria Ringinen rytminen voimistelu 2 000 €

 Janne Simola telinevoimistelu 2 000 €

 Marleena Saresvirta rytminen voimistelu 1 000 €

 Voimistelu yhteensä 13 000 €

YLEISURHEILU
 Visa Hongisto 100, 200 m 2 000 €

 Robert Häggblom kuula 2 000 €

 Pauliina Laamanen keihäs 2 000 €

 Antti Ruuskanen keihäs 2 000 €

 Mika Vasara kuula 2 000 €

 Sami Itani 10-ottelu x
 Mauri Kaattari 10-ottelu x
 Joni Ojala 10-ottelu x
 Tero Ojala 10-ottelu x = 8 000 €

 Yleisurheilu yhteensä 18 000 €

Kesälajit yhteensä 81 000 €
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TALVILAJIEN NUORTEN VALMENNUSTUET

urheilija, valmentaja

AMPUMAHIIHTO
 Annu Humalajoki 2 000 € Veikko Humalajoki 500 €

 Jouni Kinnunen 2 000 € Esko Kinnunen 500 €

 Mervi Markkanen 2 000 € Jari Karinkanta 500 €

 Marko Nieminen 2 000 € Marko Passila 500 €

 Lasse Tanskanen 2 000 € Kari Repo 500 €

 Ampumahiihto yhteensä 12 500 €

HIIHTO
ALPPIHIIHTO
 Noora Haterma 2 000 € Patrik Menaldo 500 €

 Jessica Honkonen 2 000 € Jouni Palander 500 €

 Rasmus Laine 2 000 € – 
 Sanni Leinonen 2 000 € Mika Marila 500 €

 Jouni Pellinen 2 000 € – 
 Marcus Sandell 2 000 € Mikko Heiskanen 500 €

 Alppihiihto yhteensä 14 000 €

FREESTYLE
 Eemeli Kallas 2 000 € – 
 Lauri Kolomainen 2 000 € Ilkka Wright 500 €

 Harri Kyllönen 2 000 € Ilkka Wright 500 €

 Janne Salonen 2 000 € Jari Savolainen 500 €

 Freestyle yhteensä 9 500 €

MAASTOHIIHTO
 Matti Heikkinen 2 000 € Toni Roponen 500 €

 Matti Kylmälä 2 000 € Eero Hietanen 500 €

 Kalle Lassila 2 000 € Aki Pulkkinen 500 €

 Ville Nousiainen 2 000 € Jukka Pätäri 500 €

 Toni Närväinen 2 000 € Jorma Kinnunen 500 €

 Olli-Pekka Tolvanen 2 000 € Seppo Tolvanen 500 €

 Ville Verkama 2 000 € Markus Vuorenmaa 500 €

 Maastohiihto yhteensä 17 500 €

MÄKIHYPPY
 Janne Happonen 2 000 € Janne Väätäinen 500 €

 Joonas Ikonen 2 000 € Sami Leskinen 500 €

 Akseli Kokkonen 2 000 € Kai Lahtinen 500 €

 Arttu Lappi 2 000 € Ari-Pekka Nikkola 500 €

 Veli-Matti Lindström 2 000 € Ari Saukko 500 € 
 Mäkihyppy yhteensä 12 500 €

YHDISTETTY
 Lauri Asikainen 2 000 € Ari Asikainen 500 €

 Olli Muotka 2 000 € Esa Muotka 500 €

 Janne Ryynänen 2 000 € Jukka Ryynänen 500 €

 Ville Tuppurainen 2 000 € Ilkka Jylhänkangas 500 €

 Yhdistetty yhteensä 10 000 €

OK_Toimintakertomus2005.indd   45OK_Toimintakertomus2005.indd   45 5.5.2006   07:44:235.5.2006   07:44:23



46

PIKALUISTELU
 Markus Puolakka 2 000 € Esa Puolakka 500 €

 Pikaluistelu yhteensä 2 500 €

LUMILAUTAILU (HALFPIPE JA/TAI BIG AIR)
 Markus Malin 2 000 € Pekka Koskela 500 €

 Peetu Piiroinen 2 000 € Pekka Koskela 500 €

 Pekka Ruokanen 2 000 € Pertti Ruokanen 500 €

 Sami Saarenpää 2 000 € Pekka Koskela 500 €

 Lumilauta yhteensä 10 000 €

TAITOLUISTELU
 Henriikka Hietaniemi 2 000 € Tiiu Valgemäe 500 €

 Laura Lepistö 2 000 € Virpi Horttana 500 €

 Valtter Virtanen 2 000 € Liivo Rennik 500 €

 Taitoluistelu yhteensä 7 500 €

Talvilajit yhteensä 96 000 €

NUORTEN TUET PALLOILULAJEILLE 2005

Jalkapallo   12 000 €

 Tytöt U20-joukkue, 2006 MM-turnaukseen valmistava leiritys

Jääkiekko   10 000 €

 Pojat U20-joukkue, lahjakkaiden pelaajien päivittäisen valmistautumisen varmistaminen

Jääkiekko   4 000 €

 Tytöt U20-joukkue, kauden kansainväliseen turnauksen valmistavat ottelut ja leiritys

Koripallo   4 000 €

 Tytöt U20-joukkue, 2006 EM (B)-turnaukseen valmistava leiritys

Nuorten tuet palloilulajeille yhteensä 30 000 €

NUORTEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ
 Kesälajit 81 000 €

 Talvilajit  96 000 €

 Palloilulajit 30 000 €

  207 000 €
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Mitaliehdokkaan valmennustuki (M) 2 500 €

KESÄLAJIT

ILMAILU
 Heini Elo  M
 Klas Ramsay M
 Ilmailu yhteensä 5 000 €

KARATE 
 Miia Kulmala M
 Karate yhteensä 2 500 €

KEILAILU
 Piritta Kantola  M
 Minna Mäkelä M
 Miesten maajoukkue 10 000 €

 Naisten maajoukkue 6 000 €

 Keilailu yhteensä 21 000 €

SUUNNISTUS
 Minna Kauppi M
 Mats Haldin M
 Jarkko Huovila M
 Pasi Ikonen M
 Mårten Boström M
 Jani Lakanen M
 Suunnistus yhteensä  15 000 €

TALVILAJIT

HIIHTOSUUNNISTUS
 Erja Jokinen  M
 Matti Keskinarkaus M
 Jukka Lanki M
 Arto Lilja M
 Katja Rajaniemi M
 Liisa Anttila M
 Hannele Valkonen M
 Hiihtosuunnistus yhteensä 17 500 €

EI-OLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ
 Kesälajit 43 500 €

 Talvilajit 17 500 €

  61 000 €

LIITE 4
EI-OLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET 2005
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Naisten huippu-urheilun tuki 2 000 €

Nuoren urheilijan valmentajan tuki 500 €

KESÄLAJIT
 Noora Antikainen Ammunta, 2-trap 2 000 €

 Hanna Etula Ammunta, kivääri 2 000 €

 Viivi Koivu Ammunta, kivääri 2 000 €

 Hajar Ashtiani Paini, 48 kg 2 000 €

 Tiina Vainionpää Paini, 52 kg 2 000 €

 Sarianne Savola Paini, 46 kg 2 000 €

 Emma Laine Tennis 2 000 €

 Mari Järvenpää Yleisurheilu/800 m 2 000 €

 Merja Korpela Yleisurheilu/moukari 2 000 €

 Salla Käppi Yleisurheilu/7-ottelu 2 000 €

 Sini Pöyry Yleisurheilu/ moukari 2 000 €

TALVILAJIT

urheilija, valmentaja

ALPPIHIIHTO
 Eeva Kilpelänaho 2 000 € – –
 Tii-Maria Romar 2 000 € Juha Lahti 500 €

MAASTOHIIHTO
 Mona-Lisa Malvalehto 2 000 € Jorma Manninen 500 €

 Kirsi Perälä 2 000 € Pertti Huotari 500 €

 Riikka Sarasoja 2 000 € Toni Roponen 500 €

 
LUMILAUTA (HALFPIPE)
 Heidi Kurkinen 2 000 € – –
 Meri Peltonen 2 000 € – –

PALLOILULAJIT
 Lentopallo Universiadijoukkue 8 000 €

NAISTEN HUIPPU-URHEILUN TUET YHTEENSÄ
 Kesälajit 22 000 €

 Talvilajit 16 000 €

 Palloilulajit 8 000 €

  46 000 €

LIITE 5
NAISTEN HUIPPU-URHEILUN

VALMENNUSTUET 2005
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Kesäolympialajien valmennustukien jakoperusteet muuttuivat, joten olympiavalmentajamääräraho-
ja jaettiin vain talvilajeille vuodelle 2005. Torino 2006 -olympiakisojen jälkeen talvilajit siirtyvät kesä-
lajeissa aloitetun kaltaiseen tarkasteluun, jossa valmentajamäärärahat ovat osa liiton saamaa koko-
naistukea.

lajiliitto, valmentaja €/valmentaja €/liitto

Ampumahiihtoliitto  20 000 €
Toni Roponen / Jari Karinkanta, päävalmentaja 20 000 €

Hiihtoliitto   100 000 €
Christian Leitner, päävalmentaja / alppilajit  20 000 € 

Pekka Lehtikallio, päävalmentaja / freestyle 20 000 €
Reijo Jylhä, päävalmentaja / maastohiihto 20 000 €
Tommi Nikunen, päävalmentaja / mäkihyppy 20 000 €
Jani Klinga, päävalmentaja / yhdistetty 20 000 €

Jääkiekkoliitto  30 000 €
Erkka Westerlund, päävalmentaja, miesten mj. 15 000 €
Hannu Saintula, päävalmentaja, naisten mj. 15 000 €

Lumilautaliitto  10 000 €
Kimmo Mustonen, päävalmentaja 10 000 €

Luisteluliitto  15 000 €
Timo Järvinen, päävalmentaja  15 000 €

Olympiavalmentajamäärärahat yhteensä  175 000 €

LIITE 6
OLYMPIAVALMENTAJAMÄÄRÄRAHAT 2005
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Hakija Hankkeen nimi Päätös/€ 

Hiihtoliitto/Mäki Mäkisuksen pohjakuvioinnin tutkimus 10 000 €

Hiihtoliitto/Maasto, KIHU Maastohiihdon kuormitusseurannan 10 000 €

 kehittämisprojekti 2006/Torino

Ampumahiihtoliitto, KIHU Lajinomaisen ammuntasuorituksen ja fyysisen 8 000 €

 kunnon seurantajärjestelmän kehittäminen 
 ampumahiihdossa 

Hiihtoliitto/ Freestyle, KIHU Freestylehiihdon suoritustekniikka ja 7 000 €

 lajivalmennuksen apuvälineet 

Taitoluisteluliitto Taitoluistelijat huipulla Torinossa 2006 5 000 €

Ampumaurheiluliitto, KIHU Huippuampujien ampumatekniikan ja  10 000 €

 näkökyvyn seuranta sekä silmän ammunnan 
 aikaisen käyttäytymisen analysointi 

Painiliitto, KIHU Paini lajianalyysi – sääntömuutosten vaikutus  8 000 €

Urheiluliitto, KIHU Kestävyysjuoksijoiden suorituskykyprojekti  7 000 €

Judoliitto Judon olympiaehdokkaiden ja vastustajien 10 000 €

 liikkuvan kuvan tietokanta 

Valmennuksen kehittämistuet yhteeensä 75 000 €

LIITE 7 
VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET 2005
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Liitto / Hakija Hankkeen nimi Päätös /€

Ampumaurheiluliitto Nuorten huippuampujien psyykkisen  6 000 €

 profi ilin ja lihastasapainon kartoitus ja 
 seuranta 

Hiihtoliitto/ Alppi  TEAM-15 4 000 €

Koripalloliitto Lahjakkaiden pelaajien päivittäis- 5 000 €

 valmennuksen tehostaminen  

Lentopalloliitto Nuorten valmennusjärjestelmän 8 000 €

 alueellinen hajauttaminen  

Lumilautaliitto Lumilautailun opiskeluolosuhteiden  4 000 €

 kehittäminen Vuokatissa 

Soutuliitto  Alle 23-vuotiaiden huippusoutajien 5 000 €

 valmennus- ja kilpailujärjestelmän 
 kehittäminen 

Sulkapalloliitto Kansainvälinen huippuleiritys 6 000 €

Voimisteluliitto Svoli Joukkuevoimistelun valmennusprojekti  7 000 €

 2005–2006

Triathlonliitto Juoksun taloudellisuuden seurantajärjestelmän 4 000 €

 kehittäminen ja juoksun taloudellisuuteen 
 vaikuttavien tekijöiden selvittäminen 

Uimaliitto Liittojohtoisen nuorten valmennusjärjestelmän 8 000 €

 kehittäminen 

Nuorten valmennuksen kehittämistuet yhteensä 57 000 €

LIITE 8
NUORTEN VALMENNUKSEN

KEHITTÄMISTUET 2005
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SUOMEN EYOF-JOUKKUE MONTHEYSSA

Laji Tytöt Pojat Valmennus ja huolto

Alppihiihto Minna Happonen Niko Harmanen Mika Pelli
 Jessica Honkonen Tuomas Huttunen Juha Lahti
 Sanni Leinonen Jussi Vakkuri Fredrik Havulehto

Ampumahiihto Anna Humalajoki Marko Nieminen Jari Karinrinta
 Mari Laukkanen Ville Simola Jonne Kähkönen
 Sarianna Repo Eppu Väänänen Pentti Haahti (ah/mh)

Jääkiekko
maalivahdit  Niko Hovinen Rauli Urama
  Mika Järvinen Harri Laurila
puolustajat  Joonas Jalvanti Olli-Pekka Äijälä
  Joni Korhonen Jorma Virkki
  Mikko Kukkonen Sami Saurén
  Erik Lamberg  
  Joonas Lehtivuori
  Juha-Petteri Purolinna
hyökkääjät  Nico Aaltonen
  Juuso Antonen
  Ilkka Heikkilä
  Taneli Jaatinen
  Juhani Jasu
  Jan-Mikael Juutilainen
  Jan-Mikael Järvinen
  Juuso Puustinen
  Jani Savolainen
  Tomi Ståhlhammar
  Jiri Veistola
  Max Wärn

Lumilautailu Nita Hellsberg Ilkka-Eemeli Laari Pekka Koskela
  Juuso Laivisto Ilkka Laari
  Peetu Piiroinen
  Jussi Suomi

Maastohiihto Satu Annila Juuso Jussila Tomi Kuutti
 Anne Kyllönen Martti Jylhä Johan Öberg
 Tiina Taskinen Lari Lehtonen Pentti Haahti (ah/mh)

Yleisjohto Asko Härkönen, joukkueenjohtaja
 Sari Tuunainen, apulaisjoukkueenjohtaja
 Juha Isotupa, lääkäri

LIITE 9
SUOMEN EYOF-JOUKKUEET JA MITALISTIT
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Suomalaismitalistit

4 kultaa Lari Lehtonen Maastohiihto 7,5 km (p)
 Niko Harmanen Alppihiihto suurpujottelu
 Martti Jylhä Maastohiihto sprintti
 Peetu Piironen Lumilautailu halfpipe

2 hopeaa Lari Lehtonen Maastohiihto 10 km (v)
 Martti Jylhä Maastohiihto 7,5 km (p)

2 pronssia Anne Kyllönen Maastohiihto 5 km (p)
 Anne Kyllönen Maastohiihto sprintti

SUOMEN EYOF-JOUKKUE LIGNANOSSA

Laji Tytöt Pojat Valmennus ja huolto

Jalkapallo
maalivahdit  Juha Tuisku Jyrki Heliskoski
  Juha Tuomi Kimmo Lipponen
puolustajat  Tomi Fjäder Pekka Luhtanen
  Kalle Mäkinen Jaakko Piensoho
  Jari Nikkilä Gunnar Yliharju
  Jere Halme Tero Nieminen, tuomari
  Tomi Virtanen 
  Samu-Petteri Ahola
keskikenttä  Valeri Minkenen
  Janne Törmänen
  Toni Roschier
  Riku Riski
  Arto Lindberg
hyökkääjät  Werner Kaitila
  Akseli Pelvas
  Patrik Lomski

Judo Nita Marku Tomi Heikkinen Sanna Isoranta
 Riia Turpela  Tony Myllylä Antti Renko
 Anniina Virtanen Hiski Kaikkonen Mika Korpelainen, tuomari
  Mikko Sykkö 

Melonta Lynn Bäckström Miika Dietrich Mira Hämäläinen
 Nina Itkonen Sami Virtanen
 Tuisku Jarva
 Kia Taegen

Pyöräily  Markku Alus Olli Heikurinen
  Keni Blomqvist
  Teemu Viholainen

Tennis Emma-Sofi a Helistén Harri Heliövaara Pasi Kinnunen 

OK_Toimintakertomus2005.indd   53OK_Toimintakertomus2005.indd   53 5.5.2006   07:44:245.5.2006   07:44:24



54

Uinti Justiina Gåsman Mikko Alpola Mika Kekäläinen
 Eveliina Jaakkola Juho Allonen Kristiina Natunen
 Camilla Kulmala Ville Pikkarainen
 Reetta Härkönen Otto Järvinen 
 Emilia Pikkarainen Ilkka Vilppola
 Jenni Ahtila Antti Pehkonen

Voimistelu Aino Aura  Raija Koivisto-Jalonen
 Annika Urvikko  Satu Murtonen, tuomari
 Laura Heinisuo  

Yleisurheilu Noora Hämäläinen Reima Haapakoski Harri Aalto
 Katja Karjalainen Mikko Kivinen Veera Oksanen
 Minnamari Kuossari Joel Kuivaniemi Esa Valaja
 Piritta Kärnä Niko Kyyhkynen 
 Emma Linton Joni Mattila  
 Elina Mattila Niko Niemi  
 Riikka Perasto Joonas Lehtinen 
 Laura Rantanen Sami Tossavainen 
 Pauliina Rumbin Marko Tuokko 
 Maija Skyttä Akseli Välimäki 

Yleisjohto Asko Härkönen, joukkueenjohtaja
 Pirjo Puskala, apulaisjoukkueenjohtaja
 Katja Mjøsund, lääkäri
 Risto Salminen, tiedottaja/toimittaja
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  1.1.–31.12.2005 1.1.–31.12.2004

VARSINAINEN TOIMINTA   
Kulut    
 Henkilöstökulut 620 917,22 570 187,71
 Poistot 10 600,14 11 167,66
 Muut kulut 3 052 537,97 3 315 019,74
    
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ -3 684 055,33 -3 896 375,11

VARAINHANKINTA   
 Tuotot 767 244,64 1 216 347,31
 Kulut 43 588,85 26 359,82
    
KULUJÄÄMÄ -2 960 399,54 -2 706 387,62

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
 Tuotot 121 163,03 19 911,67
 Kulut 55,42 228,75

KULUJÄÄMÄ -2 839 291,93 -2 686 704,70

YLEISAVUSTUKSET 2 758 000,00 2 859 000,00
ERITYISAVUSTUKSET 269 500,00  
RAHASTOSIIRROT -115 973,87 -10 202,29
    
TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ 72 234,20 162 093,01
    
  

LIITE 10 
TULOSLASKELMA 2005
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LIITE 11
TASE 2005

   31.12.2005 31.12.2004
   
VASTAAVAA   
PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   
 Aineettomat oikeudet 4 058,18 5 072,73
   
Aineelliset hyödykkeet   
 Koneet ja kalusto 38 342,38 39 597,90
 Muut aineelliset hyödykkeet 12 550,34 9 250,34

   50 892,72 48 848,24

Sijoitukset   
 Muut osakkeet ja osuudet 2 075,44 2 075,44

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT   
 Muut osakkeet ja osuudet 17 380,83 22 508,83
 Siirtosaamiset 523,48 168,52
 Rahat ja pankkisaamiset 161 414,19 40 667,28

   179 318,50 63 344,63
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
 Saamiset   
  Siirtosaamiset 1 036 680,33 209 452,74
   
 Rahat ja pankkisaamiset 55 235,71 325 591,59

   1 328 260,88 654 385,37
   
   
VASTATTAVAA   
OMA PÄÄOMA   
Sidotut rahastot   
 Omakatteiset rahastot 179 318,50 63 344,63
Edellisten tilikausien ylijäämä 275 192,56 113 099,55
Tilikauden ylijäämä 72 234,20 162 093,01
   
Oma pääoma yhteensä 526 745,26 338 537,19
   
VIERAS PÄÄOMA   
Lyhytaikainen   
 Muut velat  22 162,32 15 078,86
 Siirtovelat 779 353,30 300 769,32

   801 515,62 315 848,18
   
   1 328 260,88 654 385,37
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LIITE 12
TILINTARKASTUSKERTOMUS

SUOMEN OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄSENILLE

Olemme tarkastaneet Suomen Olympiakomitea ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuk-
sen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2005. Hallitus on laatinut toimintakertomuksen ja tilinpäätök-
sen, joka sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella an-
namme lausunnon tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuu-
dessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai puuttei-
ta. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten ja pääsihteerin toiminnan lainmukai-
suutta yhdistyslain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain sekä tilin-
päätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukai-
sesti. Tilinpäätös ja toimintakertomus antavat kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät 
tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomus on yhdenmu-
kainen tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen 
jäsenille ja pääsihteerille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Helsingissä 15. päivänä maaliskuuta 2006

Kari Miettinen Jan Holmberg
KHT KHT
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